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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Kayseri Üniversitesi, 2025 yılında elde ettiği başarılarla hem akademik alanda hem de 

toplumsal katkılar bakımından önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Üniversitemiz, 2025-2029 

Stratejik Planı doğrultusunda; daha güçlü, daha yenilikçi ve daha uluslararası bir yapıya 

kavuşmayı hedeflemektedir. “İyiye, Daha İyiye; Geçmişten ve Bugünden Tecrübe Ederek, 

Geleceği Planlayarak” mottosuyla Kayseri Üniversitesi; eğitim, araştırma ve toplumsal 

sorumluluk projelerinde daha büyük başarılara imza atacaktır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar, Performans Programları ve Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik’te belirtilen ilke ve esaslar çerçevesinde hazırlanan bu raporda; 

üniversitemizin genel bilgileri, fiziksel ve örgütsel yapısı, bilgi, teknoloji ve insan kaynakları 

ile varlık ve yükümlülüklerine ilişkin veriler yer almaktadır. 

Bu kapsamda hazırlanan 2026 Yılı Performans Programını kamuoyunun bilgisine saygıyla 

sunar, raporun hazırlanmasına katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA 

 Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 
Kayseri Üniversitesi (KAYÜ), 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan 7141 sayılı "Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" kapsamında kurulmuştur. 2025-2026 
eğitim öğretim yılı itibariyle 6 fakülte, 1 enstitü, 1 yüksekokul ve 13 meslek yüksekokulu 
bulunmaktadır. 
Fakültelerimiz; Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, 
Develi Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi, Develi İlahiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi’dir. 
 
13 Temmuz 2025 tarihli 32956 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 2809 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı ile Üniversitemizde Yabancı Diller Yüksekokulu kurulmasına onay verilmiştir. 
 
Meslek Yüksekokullarımız; Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek 
Yüksekokulu, Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, Bünyan Meslek Yüksekokulu, Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu, 
Pınarbaşı Meslek Yüksekokulu, Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu, Yahyalı 
Meslek Yüksekokulu, Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu, İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu ve Bilişim 
Teknolojileri Meslek Yüksekokulu’dur. 
 
Üniversitemizde lisansüstü eğitim faaliyetleri; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 
yürütülmektedir.  
Bununla birlikte, Üniversitemiz bünyesinde çeşitli alanlarda akademik araştırmaları 
desteklemek ve uygulamalı eğitim faaliyetlerini yürütmek amacıyla toplam on iki uygulama ve 
araştırma merkezi bulunmaktadır. Bu merkezler şunlardır: 

 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAYSEM), 
 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAYUZEM), 
 Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Seyrani Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Turizm Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Ata Tohumu Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
 Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi. 
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A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Türkiye’de yükseköğretim Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 130 ve 131. maddeleri ve 2547 
Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 
amacı; yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının 
ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, 
araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrencilere ve diğer personel ile ilgili esasları bir 
bütünlük içinde düzenlemektir. İlgili Kanunun 12. maddesi uyarınca; yükseköğretim 
kurumlarının görevleri: 
a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 
ve kalkınma planları ilke ve hedefl erine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-
öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 
b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefl eri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallardave sayıda 
insan gücü yetiştirmek, 
c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 
e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
f. Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 
h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 
sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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B- Teşkilat Yapısı 
 

Şekil 1: Organizasyon Şeması 
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C- Fiziksel Kaynaklar 
1- Fiziki Alanlar  

Üniversitemiz, eğitim-öğretim faaliyetlerini; Talas ilçesinde bulunan 15 Temmuz Merkez 
yerleşkesi dışında farklı ilçelerde bulunan Develi Seyrani Yerleşkesi, Pınarbaşı Yerleşkesi, 
Tomarza Yerleşkesi, Bünyan Yerleşkesi, İncesu Yerleşkesi, Yeşilhisar Yerleşkesi, Yahyalı 
Yerleşkesi ve Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yerleşkesi olmak üzere dokuz yerleşkede 
sürdürmektedir.  
Üniversitemiz, farklı ilçe ve bölgelerdeki yerleşkeleri aracılığıyla geniş bir akademik yelpazede 
eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmekte ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktadır. Söz 
konusu yerleşkelerde toplam altı fakülte, bir enstitü, bir yüksekokul, on üç meslek yüksekokulu 
ve on iki uygulama ve araştırma merkezi ile eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri 
“sürdürülebilirliği ve sürekli iyileşmeyi benimseyen, uygulama ve proje odaklı, paydaşları ile 
bütünleşen, iş dünyasının gerektirdiği yetkinliklere sahip bireyler yetiştirerek bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayan ve toplumsal fayda oluşturan bir yükseköğretim kurumudur” 
misyonu ile yürütülmektedir. 
15 Temmuz Merkez Yerleşkesinde; Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Mühendislik, Mimarlık 
ve Tasarım Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Yabancı Diller Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek 
Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Bilişim Teknolojileri Meslek 
Yüksekokulu bulunmaktadır. Ayrıca Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KAYSEM), Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, Siber Güvenlik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAYUZEM), Kalite ve 
Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Turizm Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ve Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi olmak üzere 10 ayrı uygulama ve araştırma 
merkezi de bulunmaktadır. 
Develi İlçesi Seyrani Yerleşkesinde; Develi İlahiyat Fakültesi, Develi Sosyal ve Beşerî 
Bilimler Fakültesi, Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu, Ata Tohumu Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, ve Seyrani Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunmaktadır. 
Pınarbaşı Yerleşkesinde; Pınarbaşı Meslek Yüksekokulu 
Tomarza Yerleşkesinde; Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu 
Bünyan Yerleşkesinde; Bünyan Meslek Yüksekokulu 
İncesu Yerleşkesinde; İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Yeşilhisar Yerleşkesinde; Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu 
Yahyalı Yerleşkesinde; Yahyalı Meslek Yüksekokulu  
Kayseri OSB Yerleşkesinde; Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. 
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Üniversitemiz fiziki alanlara ait detaylı bilgiler Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1: Kayseri Üniversitesi Mevcut Fiziki Alanları  

  KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ MEVCUT FİZİKİ ALANLARI 

YERLEŞKE ADI AÇIK ALAN (m²) KAPALI ALAN (m²) 

15 Temmuz Yerleşkesi 86.039 m² 55.147 m² 

Develi Seyrani Yerleşkesi 216.692 m² 25.974 m² 

Tomarza Yerleşkesi 4.847 m² 4.612 m² 

Pınarbaşı Alparslan TÜRKEŞ Yerleşkesi 148.556 m² 4.072 m² 

Bünyan Yerleşkesi 12.267 m² 3.103 m² 

Yeşilhisar Prof. Dr. Fuat SEZGİN Yerleşkesi 20.726 m² 2.406 m² 

İncesu Yerleşkesi 21.211 m² 2.318 m² 

Yahyalı Yerleşkesi 64.256 m² 3.232 m² 

OSB Yerleşkesi 2.388 m² 1.500 m² 

TOPLAM 576.982 m² 102.364 m² 

 
 
2- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

2.1- Bilgisayarlar (Donanım Altyapısı) 
2025 yılı Haziran ayı sonu itibariyle üniversitemiz akademik ve idari birimlerinde 
kullanılmakta olan bilgisayar ve sunucu sayılarına ait bilgiler Tablo 2’de yer almaktadır. 

Tablo 2: Bilgisayar (Donanım Altyapısı) 

BİRİM ADI TÜMLEŞİK 
BİLGİSAYAR 

BİLGİSAYAR 
MONİTÖRÜ 

BİLGİSAYAR 
KASASI 

DİZÜSTÜ 
BİLGİSAYAR 

TABLET 
BİLGİSAYAR 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 476 1706 1570 190 9 

 

2.2- Yazılımlar 
Üniversitemiz bünyesinde çeşitli işletim sistemleri, ofis yazılımları, anti virüs yazılımları, veri 
tabanı, güvenlik yazılımları ve diğer paket program ve uygulama yazılımları kullanılmaktadır. 
Günümüz teknolojisine uygun, yürütülen akademik ve idari hizmetlerin elektronik ortama 
taşınması amacıyla yazılım-projeleri geliştirme çalışmalarımız ile mevcut çalışan sistemlerde 
sürekli iyileştirme faaliyetlerimiz devam etmektedir. 

Microsoft’un bulut çözümleri portalı olan Office 365, gerçekleştirilen kurumsal anlaşma ile 
üniversitemiz personeline ve öğrencilerinin erişimine açılmıştır. 
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2025 yılı Haziran ayı sonu itibariyle üniversitemiz birimlerinde kullanılan yazılımlar Tablo 3’te 
yer almaktadır. 

Tablo 3: Yazılımlar 

YAZILIM ADI AÇIKLAMA 

PROLİZ Öğrenci Bilgi Sistemi 
NETİKET Personel Özlük İşleri Programı 
BAPSİS Proje Süreçleri Yönetim Sistemi 
AVESİS Akademik Veri Yönetim Sistemi 
ATÖSİS Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi 
İBYS İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgi Yönetim Sistemi 
ALMS Uzaktan Eğitim Yönetim Sistemi 
PERCULUS Uzaktan Öğretim Öğrencilerinin çevrimiçi etkileşim ortamı sistemi 
CİSCO WEBEX Video Konferans ve toplantıların gerçekleştirildiği dijital platform 
YORDAM Kütüphane Otomasyon Programı 
ZİRVE Muhasebe Programı 
LOGO GO Muhasebe Programı 
AUTOCAD Tasarım ve Çizim Programı 
NETCAD Tasarım ve Çizim Programı 
STA4-CAD Tasarım ve Çizim Programı 
AMP Yaklaşık Maliyet ve Hakediş Programı 
BKMYBS Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilgi Sistemi 
YORDAM Kütüphane Otomasyon Programı 
LİBREF Kütüphane Güvenlik Yazılımı 
LOGSİGN LOG ve SIEM yazılımı 
OPTİKOS (Optik Okuyucu 
Sistemi) Optik OS Sınav Okuma Ve Değerlendirme Sistemi 

SİNERJİ Dava, icra takip, mevzuat ve içtihat programı kullanılmaktadır. 

MİCROSOFT  Kampus anlaşması kapsamında 1 yıllık Microsoft ürünleri kullanım 
hakkı satın alınmıştır. 

KORUMAİL E-posta SMTP Gatewayy koruma yazılımı 
CBKSOFT  Elektronik Yazışma sistemi 
KAMUTECH Personel Maaş 
MAVİSOFT Kapı güvenlik yazılımı 
MONİTÖR PLUS Güvenlik kamera yönetim yazılımı 
NETGSM Toplu SMS atma yazılımı  
KİDR Birim İç Değerlendirme Raporu Süreç Yönetimi ve Veri Sistemi 
WEB SİTESİ İÇERİK 
YÖNETİMİ Üniversitemiz alt web siteleri yönetim sistemleri 

EPOSTA BAŞVURU SİSTEMİ Kurumsal E-posta Başvuru Sistemi 
ARAÇ BAŞVURU SİSTEMİ Araç Giriş Kartı Başvuru Sistemi 
MEZUN BİLGİ SİSTEMİ Mezun Öğrenci Bilgi Sistemi 
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GLPİ  Üniversitemiz envanter kayıtlarının tutulması için kullanılan bilgi sist. 

WİRESHARK  Ağ sorunlarını giderme, çözümleme, yazılım ve iletişim protokolü 
geliştirme ve eğitim amaçlı. 

PROCESSHACKER Ücretsiz ve açık kodlu işlem görüntüleyici programıdır. 
ORACLE VM VİRTUALBOX Oracle VM Virtualbox bir sanallaştırma yazılımıdır.  
RADYOMATİK 100.8 KAYÜ FM Radyo Yazılımı 
VİSUAL STUDIO Bilgisayar Laboratuvarları Yazılımı 
MAYA SQL Bilgisayar Laboratuvarları Yazılımı 
PYTHON Bilgisayar Laboratuvarları Yazılımı 
BİDR Süreç Yönetimi ve Veri Sistemi 
MATLAB Akademik çalışmalarda kullanılan hesaplama programı 
SPSS Akademik çalışmalarda kullanılan analiz programı 
SOLIDWORK Derslerde kullanılan 3D Modelleme yazılımı 
ADOBE yazılımları Basın Yayın ve Grafik Bölümünün kullanmış olduğu yazılım 
MSSQL Veritabanı Yazılımı 
ORACLE Veritabanı Yazılımı 
FOODSOFT Yemek Hizmetleri 
CESA YAZILIM  Arıza Bakım Ve Onarım Programı 
SSL SERTİFİKA SSL Sunucu Sertifikası 
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİ. 
DÖNER SERM. Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 

SİBERSAN Penetrasyon (sızma)testi 
MEDDATA BİLİŞİM  Sağlık Bilgi Sistemleri Yazılımı 
ARYOM YAZILIM  Bilgi iletişim güvenliği rehberi yazılımı 
TRENDMİCRO  DeepSecurity sunucu Yazılımı 
MCAAFEE Antivirüs yazılımı 
NETİKET  Ek Ders web otomasyonu 
TEGSOFT Çağrı Merkezi (call center) Sistemi 

 

2.3- Bilgiye Abonelik 
2025 yılı Haziran ayı sonu itibariyle üniversitemiz birimlerinde kullanılan bilgiye abonelikler 
Tablo 4’te yer almaktadır. 

Tablo 4: Bilgiye Abonelikler 

TUBİTAK ULAKBİM KAPSAMINDA BİLGİYE ABONELİKLER 

Academic Search Ultimate 
Annual Reviews 
Applied Science & Business Periodicals Retrospective 
Applied Science & Technology Index Retrospective 
Art & Humanities Citation Index 
Art Index Retrospective 

8 
 

Book Citaiton Index 
Business Periodicals Index Retrospective 
Business Source Ultimate 
CAB Abstracts 
Central & Eastern European Academic Source 
Conference Proceedings Citation Index (CPCI-S) ve  (CPCI-SSH) 
DynaMed 
EBSCOHOST 
Education Index Retrospective 
Emerald Premier eJournal 
ERIC 
European Views of the Americas: 1493 to 1750 
GreenFILE 
Humanities & Social Sciences Index Retrospective 
IEEE 
İntihal.net (Akademik İntihal) 
iThenticate 
JSTOR Archive Journal Content 
Library, Information Science & Technology Abstracts 
MasterFILE Complate  
MasterFILE Reference eBook Collection 
MEDLINE 
Mendeley 
Military Big Data 
Nature | Academic Dergileri 
Newspaper Source Plus 
Newswires 
OpenDissertations 
Ovid Total Access Collection 
ProQuest Dissertations & Theses 
Regional Business News 
Science Citation Index 
ScienceDirect Freedom Collection 
Scopus 
Social Science Citation Index 
Social Sciences Index Retrospective: 1907-1983 (H.W. Wilson) 
SpringerLink | Palgrave | Adis Dergileri 
Taylor & Francis 
Teacher Reference Center 
The Belt and Road Initiative Reference Source 
TR Dizin 
Turnitin 
Web of Science 
Wiley AE Makale Yayımlama Anlaşması 
Wiley Online Library 
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GLPİ  Üniversitemiz envanter kayıtlarının tutulması için kullanılan bilgi sist. 

WİRESHARK  Ağ sorunlarını giderme, çözümleme, yazılım ve iletişim protokolü 
geliştirme ve eğitim amaçlı. 
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ORACLE VM VİRTUALBOX Oracle VM Virtualbox bir sanallaştırma yazılımıdır.  
RADYOMATİK 100.8 KAYÜ FM Radyo Yazılımı 
VİSUAL STUDIO Bilgisayar Laboratuvarları Yazılımı 
MAYA SQL Bilgisayar Laboratuvarları Yazılımı 
PYTHON Bilgisayar Laboratuvarları Yazılımı 
BİDR Süreç Yönetimi ve Veri Sistemi 
MATLAB Akademik çalışmalarda kullanılan hesaplama programı 
SPSS Akademik çalışmalarda kullanılan analiz programı 
SOLIDWORK Derslerde kullanılan 3D Modelleme yazılımı 
ADOBE yazılımları Basın Yayın ve Grafik Bölümünün kullanmış olduğu yazılım 
MSSQL Veritabanı Yazılımı 
ORACLE Veritabanı Yazılımı 
FOODSOFT Yemek Hizmetleri 
CESA YAZILIM  Arıza Bakım Ve Onarım Programı 
SSL SERTİFİKA SSL Sunucu Sertifikası 
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİ. 
DÖNER SERM. Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 

SİBERSAN Penetrasyon (sızma)testi 
MEDDATA BİLİŞİM  Sağlık Bilgi Sistemleri Yazılımı 
ARYOM YAZILIM  Bilgi iletişim güvenliği rehberi yazılımı 
TRENDMİCRO  DeepSecurity sunucu Yazılımı 
MCAAFEE Antivirüs yazılımı 
NETİKET  Ek Ders web otomasyonu 
TEGSOFT Çağrı Merkezi (call center) Sistemi 
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Annual Reviews 
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Book Citaiton Index 
Business Periodicals Index Retrospective 
Business Source Ultimate 
CAB Abstracts 
Central & Eastern European Academic Source 
Conference Proceedings Citation Index (CPCI-S) ve  (CPCI-SSH) 
DynaMed 
EBSCOHOST 
Education Index Retrospective 
Emerald Premier eJournal 
ERIC 
European Views of the Americas: 1493 to 1750 
GreenFILE 
Humanities & Social Sciences Index Retrospective 
IEEE 
İntihal.net (Akademik İntihal) 
iThenticate 
JSTOR Archive Journal Content 
Library, Information Science & Technology Abstracts 
MasterFILE Complate  
MasterFILE Reference eBook Collection 
MEDLINE 
Mendeley 
Military Big Data 
Nature | Academic Dergileri 
Newspaper Source Plus 
Newswires 
OpenDissertations 
Ovid Total Access Collection 
ProQuest Dissertations & Theses 
Regional Business News 
Science Citation Index 
ScienceDirect Freedom Collection 
Scopus 
Social Science Citation Index 
Social Sciences Index Retrospective: 1907-1983 (H.W. Wilson) 
SpringerLink | Palgrave | Adis Dergileri 
Taylor & Francis 
Teacher Reference Center 
The Belt and Road Initiative Reference Source 
TR Dizin 
Turnitin 
Web of Science 
Wiley AE Makale Yayımlama Anlaşması 
Wiley Online Library 
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ABONELİK KAPSAMINDA BİLGİYE ABONELİKLER 
Akademik Sunum 
Ayeum 
BookCites 
EndNote 
E-Osmanlıca 
Essential Science 
Hiper Kitap 
IopScience 
İdeal Online 
İncites & Benchmarking 
Journal Citation Reports 
Kazancı Hukuk 
Kelime.com 
Lexpera 
SageKnowLedge 
Sobiad 
Transleyt 
Turcademy 
Wikilala 
Web Of Science 

 

2.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
2025 yılı Haziran ayı sonu itibariyle üniversitemiz akademik ve idari birimlerinde 
kullanılmakta olan diğer bilgi ve teknolojik kaynaklara ait bilgiler Tablo 5’te yer almaktadır. 

 
Tablo 5: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 277 592 18 11 72 764 23 3 
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3- Taşıtlar 

2025 yılı Haziran ayı sonu itibariyle üniversitemiz birimlerinde kullanılmakta olan taşıtlara ait 
bilgiler Tablo 6’da yer almaktadır. 

Tablo 6: Taşıtlar Tablosu 

TAŞITLAR 

TAŞITIN CİNSİ ADET 

Hizmet Alımı Suretiyle Kiralanan Binek 3 

Binek 1 

Minibüs 6 

Traktör 2 

TOPLAM 12 
 

D- İnsan Kaynakları 
2025 yılı Haziran ayı sonu itibariyle üniversitemizde görev yapan akademik personel sayıları 
Tablo 7’de verilmiştir. Yeni açılan akademik birimlere de alanında uzman, deneyimli akademik 
personel alımı yapılmaktadır. 

Tablo 7: Akademik Personel Sayısı 

AKADEMİK PERSONEL 

UNVAN KİŞİ SAYISI 

Profesör 25 

Doçent 41 

Dr. Öğretim Üyesi 83 

Öğretim Görevlisi 138 

Araştırma Görevlisi 16 

TOPLAM 303 
  
2025 yılı Haziran ayı sonu itibariyle üniversitemizde görev yapan idari personel sayıları Tablo 
8’de verilmiştir.   

Tablo 8: İdari Personel Sayısı 

İDARİ PERSONEL 

STATÜ KİŞİ SAYISI 

657/4a - Kadrolu İdari Personel 218 

6547/4b - Sözleşmeli İdari Personel 74 

657/4d - Sürekli İşçi 91 

TOPLAM 383 
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Üniversitemizin hem akademik hem de idari personel ihtiyacı bulunmaktadır. Yeni kurulan 
üniversitemizin amaç ve hedeflerini gerçekleştirebilmesi ve rekabet üstünlüğü elde edebilmesi 
için personel sayısını sadece niceliksel açıdan artırması yeterli olmayıp, kadro kullanım izinleri 
kapsamında mevcut ve yeni açılacak birimler için alanında uzman, deneyimli akademik 
personel ve yetkin idari personel istihdamı ile mümkün olabilecektir. 

II-  PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
Kayseri Üniversitesi misyon ve vizyonunda belirttiği hedeflere ulaşmak, stratejik planında 
belirlediği amaç ve hedefleri gerçekleştirmek için aşağıda belirtilen temel değerleri 
benimsemiştir. 

 Temel Değerlerimiz; 

 Türkiye Cumhuriyeti’nin temel ilke ve değerlerine sadakat, 
 Milli ve manevi değerlere bağlılık, 
 Ehliyet ve liyakat, 
 Yapılan işlerde şeffaflık, 
 Hoşgörü, nezaket, saygı, 
 Birlik, beraberlik, katılımcılık, 
 Öğrenci odaklılık, 
 Yenilikçilik ve yaşam boyu öğrenme. 

 

B- Amaç ve Hedefler 
1- Misyon 

Kayseri Üniversitesi, sürdürülebilirliği ve sürekli iyileşmeyi benimseyen, uygulama ve proje 
odaklı, paydaşları ile bütünleşen, iş dünyasının gerektirdiği yetkinliklere sahip bireyler 
yetiştirerek bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan ve toplumsal fayda oluşturan bir yükseköğretim 
kurumudur. 

2- Vizyon 

Uygulama odaklı, Mesleki ve Teknik eğitimde öncü ve örnek bir yükseköğretim kurumu olmak. 
 

3- İdarenin Stratejik Planda Yer Alan Amaç ve Hedefler 

AMAÇ 1. Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 

Hedef 

1.1 Fiziksel ve teknik altyapının geliştirilmesi 

1.2 İnsan kaynağının geliştirilmesi 

1.3 Kurum kültürü ve aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

1.4 Kurumsal imaj yönetiminin geliştirilmesi 

1.5 Kalite güvence sisteminin sürdürülebilirliğinin sağlanması 
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4- Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU 
STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında 
araştırma altyapılarının kurulması 
ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

AR-GE süreçlerinin 
geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında 
inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

AR-GE süreçlerinin 
geliştirilmesi 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç 
duyduğu alanlarda eğitimler 
verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda bulunulması 

Toplumsal katkı 
süreçlerinin 
geliştirilmesi 

AMAÇ 2. Eğitim-öğretim süreçlerinin geliştirilmesi 

Hedef 

2.1 Eğitim-öğretimde kalite güvencesi uygulamalarının içselleştirilmesi 

2.2 Lisansüstü programlarının etkinlik ve verimliliklerinin artırılması 

2.3 Öğretimin derslik dışına taşınması ve deneyimsel yöntemlerin geliştirilmesi 

2.4 Mezun bilgi sistemi üzerinden mezunların izlenmesi 

2.5 Üniversitenin uluslararasılaşma kapasitesinin geliştirilmesi 

AMAÇ 3. AR-GE süreçlerinin geliştirilmesi 

Hedef 
3.1 AR-GE destek ve faaliyetlerinin geliştirilmesi 

3.2 Araştırma ve yayın kalitesinin geliştirilmesi 

AMAÇ 4. Toplumsal katkı süreçlerinin geliştirilmesi 

Hedef 
4.1 Üniversitenin üretme potansiyelinin toplum yararına sunulması 

4.2 Dezavantajlı gruplara yönelik çalışmaların artırılması 
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YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi 
üreten ve aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi 

Eğitim-Öğretim 
süreçlerinin 
geliştirilmesi 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime 
açık mezunlar yetiştirilmesi 

Eğitim-Öğretim 
süreçlerinin 
geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Kurumsal 
kapasitenin 
geliştirilmesi 

  

 

C- İdare Performans Bilgisi 
 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

  

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak suretiyle üniversitenin bilgi ve üretim potansiyelinin 
ekonomik ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi amaçlanmakta olup, bu hedef 12. Kalkınma Planı’nda yer alan 
Ar-Ge insan kaynağı kapasitesinin ve niteliğinin güçlendirilmesi ile araştırma kariyerlerinin çekiciliği ve 
sürdürülebilirliğinin artırılması (Politika 544) ile üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesinin artırılması ve 
Ar-Ge ile yenilik faaliyetlerindeki rollerinin güçlendirilmesi (Politika 545) politikaları ile uyumludur; ayrıca 
Üniversitemiz 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 3: Ar-Ge süreçlerinin geliştirilmesi” hedefinin 
gerçekleştirilmesine katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı Oran 0,31 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin tüm AR-GE projeleri (Bilimsel  araştırma, TÜBİTAK ve Kalkınma 
ajansı vb.) için harcanan bütçenin toplam bütçeye oranlaması sonucu elde 
edilen orandır. 

Hesaplama Yöntemi: AR-GE'ye Harcanan Bütçe Tutarı /Toplam Bütçe 
Verinin Kaynağı: Proje Koordinatörlüğü, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

Sayı 2 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitede yapılacak olan AR-GE çalışmaları sonucu ortaya çıkan patent 
sayısını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: AR-GE sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Uygulama ve Araştırma Merkezleri  ve Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen 
ürün sayısı Sayı 5 1 5 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde bulunan Uygulama - araştırma  merkezleri ve 
akademik birimler tarafından AR-GE çalışmaları sonucu ticarileştirilen toplam 
ürün sayısını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: AR-GE sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir 
miktarı TL 25.632.770,

21 
15.000.00

0 27.000 25.000.0
00 

25.500.0
00 

26.000.0
00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde bulunan uygulama ve araştırma merkezlerinin yıllık 
toplam gelirlerini ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma merkezleri gelir miktarının toplanması  
Verinin Kaynağı: Döner Sermaye 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı proje sayısı Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesindeki uygulama ve araştırma merkezlerinin sanayi ile 
yaptığı toplam proje sayılarını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı toplam proje sayısı 
Verinin Kaynağı: Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
 



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

www.kayseri.edu.tr15

15 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı Sayı 25 50 50 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
tarafından desteklenen toplam proje sayısının yıllara göre değişimi 
izlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: BAP desteklenen proje sayısı 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen 
ar-ge proje sayısı Sayı 0,19 0,25 0,25 0,3 0,3 0,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge; toplam AR-GE proje sayısının toplam öğretim elemanı sayısına 
bölünmesi ile elde edilen veridir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam AR-GE proje sayısı/Toplam öğretim elemanı sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Proje Koordinatörlüğü ve Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 
sayısı 

Sayı 10 4 4 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitede yapılacak olan bilimsel çalışmalar sonucu yapılacak olan patent, 
faydalı model ve endüstriyel tasarım başvurusunu ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvurusu toplam sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü  
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi sayısı 

Sayı 29 30 30 55 55 55 

Göstergeye İlişkin Açıklama: TÜBİTAK, Kalkınma ajansı vb. ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından 
üniversitemiz bünyesinde desteklenen AR-GE projesi sayısını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen AR-GE projesi sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer 
alan bilimsel yayın sayısı Sayı 545 300 550 135 135 135 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından yayınlanan; uluslararası 
endekslerde yer alan yıllık toplam bilimsel yayın sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası endekslerde yer alan toplam bilimsel yayın sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü ve Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü 
 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının 
Bilimsel Araştırma Projeleri 5.672.848 4.839.215 6.167.000 7.414.000 8.605.000 

 Bütçe İçi 1.813.000 2.231.154 2.167.000 2.414.000 2.605.000 
 Bütçe Dışı 3.859.848 2.608.061 4.000.000 5.000.000 6.000.000 
T O P L A M 5.672.848 4.839.215 6.167.000 7.414.000 8.605.000 
 Bütçe İçi 1.813.000 2.231.154 2.167.000 2.414.000 2.605.000 
 Bütçe Dışı 3.859.848 2.608.061 4.000.000 5.000.000 6.000.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 
2547 sayılı kanun ve diğer yasal mevzuat kapsamında temel araştırma hizmetleri için gerekli laboratuvar, 
makine, teçhizat ve donanım ihtiyaçları karşılanacaktır. 
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Kayseri Üniversitesi’nde doktora veya sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış öğretim üyeleri ve araştırmacılar 
tarafından yürütülen bilimsel araştırma projelerinin değerlendirilmesi, desteklenmesi ve izlenmesi süreçleri 
etkinleştirilecektir. Bu kapsamda araştırmacılara patent ve lisans desteği sağlanacak, gelir getirici laboratuvar 
altyapıları oluşturulacak ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik Ar-Ge faaliyetleri artırılacaktır. 
Üniversitemizin araştırma altyapısını geliştirme çalışmaları devam etmekte olup, bu süreç 12. Kalkınma 
Planı’nın bilimsel araştırma kapasitesinin artırılması (Politika 545), Ar-Ge insan kaynağı kapasitesinin ve 
niteliğinin güçlendirilmesi (Politika 544) ile Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında ileri teknolojilerin 
geliştirilmesine yönelik altyapı tesis edilmesi ve nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesini (Politika 557) içeren 
hedefleriyle doğrudan uyumludur. Ayrıca, bu çalışmalar Kayseri Üniversitesi 2025–2029 Stratejik Planı’nın 
“Amaç 3: AR-GE süreçlerinin geliştirilmesi” hedefine katkı sağlamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 
kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2020 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Henüz üniversitemizde araştırma alt yapı projesi bulunmamaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Proje Koordinatörlüğü 

 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 
 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Kayseri Üniversitesi’nde doktora veya sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış öğretim üyeleri ve araştırmacılar 
tarafından yürütülen bilimsel araştırma projelerinin değerlendirilmesi, desteklenmesi ve izlenmesi süreçleri 
etkinleştirilecektir. Bu kapsamda araştırmacılara patent ve lisans desteği sağlanacak, gelir getirici laboratuvar 
altyapıları oluşturulacak ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik Ar-Ge faaliyetleri artırılacaktır. 
Üniversitemizin araştırma altyapısını geliştirme çalışmaları devam etmekte olup, bu süreç 12. Kalkınma 
Planı’nın bilimsel araştırma kapasitesinin artırılması (Politika 545), Ar-Ge insan kaynağı kapasitesinin ve 
niteliğinin güçlendirilmesi (Politika 544) ile Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında ileri teknolojilerin 
geliştirilmesine yönelik altyapı tesis edilmesi ve nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesini (Politika 557) içeren 
hedefleriyle doğrudan uyumludur. Ayrıca, bu çalışmalar Kayseri Üniversitesi 2025–2029 Stratejik Planı’nın 
“Amaç 3: AR-GE süreçlerinin geliştirilmesi” hedefine katkı sağlamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 
kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2020 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Henüz üniversitemizde araştırma alt yapı projesi bulunmamaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Proje Koordinatörlüğü 

 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 
 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
 

 

18 
 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyulan alanlarda eğitimler verilmesi ve bu yolla kamu kurumları, özel 
sektör ile uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin geliştirilmesine katkı sağlanması amaçlanmakta olup, bu hedef 
12. Kalkınma Planı’nda yer alan kapsayıcı ve nitelikli eğitime erişimin sağlanması (Politika 658) ile hayat boyu 
öğrenme katılımının artırılması ve kazanımların belgelendirilmesi (Politika 675) gibi hedeflerle uyumlu olup, 
aynı zamanda Üniversitemiz 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 4: Toplumsal katkı faaliyetlerinin 
geliştirilmesi” amacına katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 115 60 120 60 65 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz tüm birimleri tarafından yapılan, dezavantajlı gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin toplam faaliyet sayısı ile ifade 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
toplam faaliyet sayısı 

Verinin Kaynağı: Tüm Birimler 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına 
başvuran kişi sayısı Sayı 888 750 900 500 550 600 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi(KAYSEM) ve İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi(KAYİGEM) tarafından verilen eğitimlere 
başvuran kişi sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim programlarına yıllık başvuran kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: KAYSEM ve KAYİGEM 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı Sayı 6 6 6 18 19 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz akademik birimleri tarafından mezunlara yönelik yıllık 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Mezunlara yönelik yıllık gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler ve Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 
ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime 
yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 465 600 600 600 600 600 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi (KAYSEM) ve Dil Öğretimi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (KAYDİLMER) tarafından gerçekleştirilen eğitimler  sonucu 
verilen toplam sertifika sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: KAYSEM ve KAYDİLMER tarafından 1 yılda verilen toplam sertifika sayısı 
Verinin Kaynağı: KAYSEM ve KAYDİLMER 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı Sayı 0 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimleri tarafından yıllık tamamlanan sosyal sorumluluk proje 
sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yıllık tamamlanan sosyal sorumluluk proje sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik ve İdari birimler 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2022 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin çevrecilik alanında aldığı ödüllerin sayısı ile ifade edilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitenin çevrecilik alanında aldığı yıllık ödül sayısı 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörlüğü 

 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, 
Kurs ve Seminerler 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
 Bütçe Dışı 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 
T O P L A M 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 
 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
 Bütçe Dışı 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
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Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Eğitim ve öğretim kalitesini geliştirerek ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünü yetiştirmeye yönelik faaliyetler, 
12. Kalkınma Planı’nda belirtilen imalat sanayiinin ikiz dönüşüm kapsamında nitelikli beşeri sermayenin 
geliştirilmesi (Politika 432), sürdürülebilir kalkınma için fırsat eşitliği temelinde nitelikli eğitim ve hayat boyu 
öğrenme imkânlarının sağlanması (Politika 649), bilgi ve iletişim teknolojileri sektöründe insan kaynağı ve 
niteliğinin artırılması (Politika 588), ulaştırma ve lojistik sektöründe insan kaynağı niteliğinin geliştirilmesi ve 
uluslararası temsil gücünün artırılması (Politika 607) ile akademik kadro ve nitelikli insan gücünün 
yetiştirilmesini hedefleyen yenilikçi yükseköğretim sisteminin oluşturulması (Politika 660) hedefleriyle uyumlu 
olup, Üniversitemiz 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 2: Eğitim-Öğretim Süreçlerinin 
Geliştirilmesi” hedefine katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı Sayı 7 8 8 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nde doktora eğitimini tamamlayan 
öğrenci sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Doktora eğitimini tamamlayan yıllık toplam öğrenci sayısı  
Verinin Kaynağı: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Üniversitemizde henüz eğitim bilimleri bulunmadığı için hesaplama 

yapılmamıştır. 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı Oran 36,06 60 60 60 60 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitimi program süresi içerisinde bitirip mezun olan öğrencilerin, eğitim 
programında ilgili yılda kayıtlı olan toplam öğrencilere oranlanması ile 
hesaplanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Program süresi içerisinde mezun olan öğrenci sayısı/ Toplam ilgili yılda 
programa kayıt olan öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Eğitim ve öğretim kalitesini geliştirerek ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünü yetiştirmeye yönelik faaliyetler, 
12. Kalkınma Planı’nda belirtilen imalat sanayiinin ikiz dönüşüm kapsamında nitelikli beşeri sermayenin 
geliştirilmesi (Politika 432), sürdürülebilir kalkınma için fırsat eşitliği temelinde nitelikli eğitim ve hayat boyu 
öğrenme imkânlarının sağlanması (Politika 649), bilgi ve iletişim teknolojileri sektöründe insan kaynağı ve 
niteliğinin artırılması (Politika 588), ulaştırma ve lojistik sektöründe insan kaynağı niteliğinin geliştirilmesi ve 
uluslararası temsil gücünün artırılması (Politika 607) ile akademik kadro ve nitelikli insan gücünün 
yetiştirilmesini hedefleyen yenilikçi yükseköğretim sisteminin oluşturulması (Politika 660) hedefleriyle uyumlu 
olup, Üniversitemiz 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 2: Eğitim-Öğretim Süreçlerinin 
Geliştirilmesi” hedefine katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı Sayı 7 8 8 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nde doktora eğitimini tamamlayan 
öğrenci sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Doktora eğitimini tamamlayan yıllık toplam öğrenci sayısı  
Verinin Kaynağı: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Üniversitemizde henüz eğitim bilimleri bulunmadığı için hesaplama 

yapılmamıştır. 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı Oran 36,06 60 60 60 60 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitimi program süresi içerisinde bitirip mezun olan öğrencilerin, eğitim 
programında ilgili yılda kayıtlı olan toplam öğrencilere oranlanması ile 
hesaplanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Program süresi içerisinde mezun olan öğrenci sayısı/ Toplam ilgili yılda 
programa kayıt olan öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 90 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kayıt yaptıran öğrenci sayısının YÖK tarafından verilen kontenjan sayısına 
oranlanması sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt yaptıran öğrenci sayısı/YÖK tarafından verilen kontenjan sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı 
ve elektronik kaynak sayısı Sayı 66.354 70.000 70.000 68.054 68.054 68.054 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıllık üniversitemiz kütüphanelerde bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı ile 
ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yıllık üniversitemiz kütüphanelerde bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 4,27 4,3 4,3 4,5 4,5 4,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphane toplam kaynak sayısının üniversitemizde kayıtlı aktif öğrenci 
sayısına oranlanması sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane toplam kaynak sayısı/ Üniversitemizde kayıtlı aktif öğrenci sayısı  
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı Sayı 27.001 35.000 35.000 25.000 25.500 26.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde bulunan kütüphanelerden yıllık yararlanan sayısı ile ifade 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yıllık kütüphanelerden yararlanan sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki payı Oran 3,04 3 3 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranlanması 
sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam lisansüstü öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 90 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kayıt yaptıran öğrenci sayısının YÖK tarafından verilen kontenjan sayısına 
oranlanması sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt yaptıran öğrenci sayısı/YÖK tarafından verilen kontenjan sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı 
ve elektronik kaynak sayısı Sayı 66.354 70.000 70.000 68.054 68.054 68.054 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıllık üniversitemiz kütüphanelerde bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı ile 
ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yıllık üniversitemiz kütüphanelerde bulunan basılı ve elektronik yayın sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 4,27 4,3 4,3 4,5 4,5 4,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphane toplam kaynak sayısının üniversitemizde kayıtlı aktif öğrenci 
sayısına oranlanması sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane toplam kaynak sayısı/ Üniversitemizde kayıtlı aktif öğrenci sayısı  
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı Sayı 27.001 35.000 35.000 25.000 25.500 26.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde bulunan kütüphanelerden yıllık yararlanan sayısı ile ifade 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yıllık kütüphanelerden yararlanan sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki payı Oran 3,04 3 3 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranlanması 
sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam lisansüstü öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim 
alanı 

Metre-
kare 1,3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam eğitim alanının aktif öğrenci sayısına bölünmesi sonucu elde 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam eğitim alanı (m2)/Aktif öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı 
alan 

Metre-
kare 6,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam kapalı alanının aktif öğrenci sayısına oranlanması sonucu elde 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Kapalı Alan (m2)/Toplam Öğrenci Sayısı 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim 
programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 

Oran 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerinden değişim programlarından yararlananların 
sayısının toplam öğrenci sayına oranlanması ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Değişim programlarından yararlanan öğrencilerin/Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı Sayı 129 100 130 95 100 105 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam aktif öğrenci sayısının toplam öğretim üyesi sayısına oranlanması ile 
elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Aktif Öğrenci Sayısı/Toplam Öğretim Üyesi Sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 99,2 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölümlerimize kayıt yaptıran öğrenci sayısının YÖK tarafından belirlenen 
kontenjan sayısına oranlanması sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt yaptıran öğrenci sayısı/YÖK tarafından belirlenen kontenjan sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı Oran 90,1 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölümlerimize kayıt yaptıran öğrenci sayısının YÖK tarafından belirlenen 
kontenjan sayısına oranlanması sonucu elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bölümlerimize kayıt yaptıran öğrenci sayısı/YÖK tarafından belirlenen 
kontenjan sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı 

Sayı 51 20 52 25 25 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: ETTO projelerine katılan yıllık öğrenci sayısı ile ifade edilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: ETTO projelerine katılan yıllık öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler ve ETTO 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla 
ortak uygulanan eğitim programı 
sayısı 

Sayı 0 1 1 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıllık uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı sayısı ile ifade 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim program sayısı 
Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı: Üniversitemizde yabancı dilde eğitim veren program bulunmadığı için 

hesaplama yapılmamıştır. 
 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı Sayı 1 1 1 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam yabancı uyruklu akademisyen sayısı ile ifade edilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Yabancı uyruklu akademisyen sayısı 
Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı Sayı 603 600 603 500 500 500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde uluslararası anlaşmalar ve öğrenci değişim programları 
aracılığıyla yükseköğretim yapmakta olan yıllık yabancı uyruklu öğrenci sayısı ile 
ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 0 2024 

Planlanan 

2024 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2025 
Hedef 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Üniversitemizde yan dal ve çift ana dal program bulunmadığı için hesaplama  

yapılmamıştır. 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  0 208.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 208.000 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 12.504.000 5.181.571 17.530.000 19.549.000 21.310.000 
 Bütçe İçi 12.504.000 5.181.571 17.530.000 19.549.000 21.310.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim 
Desteği 0 51.565 1.000.000 0 0 

 Bütçe İçi 0 51.565 1.000.000 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklar ile Sportif 
Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

9.600.000 1.657.760 12.762.000 15.499.000 16.462.000 

 Bütçe İçi 9.600.000 1.657.760 12.762.000 15.499.000 16.462.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 666.361.175 283.221.142 915.763.000 1.031.891.000 1.124.721.000 

 Bütçe İçi 652.948.000 270.629.112 890.763.000 1.005.891.000 1.097.721.000 
 Bütçe Dışı 13.413.175 12.592.030 25.000.000 26.000.000 27.000.000 
Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 900.000 964.660 1.077.000 1.197.000 1.290.000 

 Bütçe İçi 900.000 964.660 1.077.000 1.197.000 1.290.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans 0 361.713 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 361.713 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 
Eğitim 1.700.000 1.088.924 2.282.000 2.540.000 2.763.000 

 Bütçe İçi 1.700.000 1.088.924 2.282.000 2.540.000 2.763.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Yükseköğretim Kurumları Yaz 
Okulları 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 691.065.175 292.735.335 950.414.000 1.070.676.000 1.166.546.000 
 Bütçe İçi 677.652.000 280.143.305 925.414.000 1.044.676.000 1.139.546.000 
 Bütçe Dışı 13.413.175 12.592.030 25.000.000 26.000.000 27.000.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde yeterli ve modern koşullarda eğitim verilebilmesi için 
niteliklerinin artırılması hedeflenmektedir. İlgili mevzuatlar çerçevesinde YÖK veya üniversite bütçesinde 
öngörülmesi halinde hak sahibi öğrencilere destek sağlanması hedeflenmektedir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
Lisans ve yüksek lisans düzeyinde öğrenim gördükten sonra üniversitede doktora öğrenimi yapmak isteyenler, 
usulüne göre yapılacak sınavla ve üniversiteler arası Kurulca tespit edilecek esaslara göre seçilir. Üniversitemiz 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde yeterli ve modern koşullarda eğitim verilebilmesi için niteliklerinin artırılması 
hedeflenmektedir. 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 
Mesleki eğitimi geliştirmek üzere üniversitemize bağlı olarak kurulan  Organize Sanayi Bölgeleri Meslek 
Yüksekokulunda YÖK eğitim desteği ile kapasite ve niteliklerini artırarak öğrencilere daha kaliteli uygulamalı 
eğitimlerin verilebilmesi hedeflenmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
Üniversitemiz kütüphanelerinde eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak gereksinim duyulan 
her türlü bilgi kaynağının sağlanması, organize edilmesi ve bunlardan yararlanılması yolunda kullanıcılarına 
hizmet vermek, öğrencilerin sportif aktiviteler yapabilmesini sağlayacak altyapılar oluşturmak 
amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 
Üniversitemiz akademik birimlerinde yürütülen eğitim-öğretimin planlanması, geliştirilmesi ve 
yükseköğretime uygun modern ortamların sağlanması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 
İkinci öğretim gelirlerinin ödenek dağıtımı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılmasının 
Uygulanması, Koordinasyonu ile ilgili 3843 Sayılı Kanun’a göre yapılmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Ek 27. maddesine dayanılarak Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 
yürütülen tezsiz lisansüstü eğitim-öğretimin planlanması, geliştirilmesi ve yükseköğretime uygun modern 
ortamların sağlanması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 44. ve 46 maddelerine dayanılarak hazırlanan “Yükseköğretim 
Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul Ve Esaslar” çerçevesinde gerekli görüldüğünde tamamen veya 
kısmen uzaktan eğitim verilmesi, geliştirilmesi ve yükseköğretime uygun modern imkanların sağlanması 
amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 26.maddesine dayanılarak hazırlanan usul ve esaslar çerçevesinde; 
öğrencilere zorunlu derslerdeki yığılmaları önlemek için imkan sağlamak, erken mezuniyet için imkan tanımak 
amacıyla yaz okulunda eğitim-öğretim verilmesi, geliştirilmesi ve yükseköğretime uygun modern imkanların 
sağlanması amaçlanmaktadır. 
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Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Öğretim elemanlarının mesleki gelişimini desteklemeye yönelik bilimsel etkinliklere katılım, bilimsel yayın 
üretimi, teknolojik ve sistemsel altyapıların güçlendirilmesi ile proje üretiminin teşvik edilmesi faaliyetleri, 12. 
Kalkınma Planı’nda yer alan Ar-Ge insan kaynağı kapasitesinin ve niteliğinin güçlendirilmesi (Politika 544) ile 
nitelikli akademik kadroların yetiştirilmesi ve yükseköğretim sisteminin rekabetçi hale getirilmesi (Politika 660) 
hedefleriyle uyumlu olup, Üniversitemiz 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 2: Eğitim-Öğretim 
Süreçlerinin Geliştirilmesi” hedefine katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  
Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen 
yayın sayısı 

Sayı 0,52 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kapsamdaki dergilerde yıllık yayın sayısının toplam öğretim elemanı sayısına 
bölünmesi yoluyla elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanan yıllık 
toplam yayın sayısı / Toplam Öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü, Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü, Personel Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Yükseköğretim Kurulu 
tarafından belirlenecek öncelikli 
alanlarda sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci 
sayısı 

Sayı 3 8 8 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan yıllık 
toplam doktora öğrenci sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan yıllık 
toplam doktora öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Yükseköğretim Kurulu 
tarafından sağlanan araştırma 
desteklerinden yararlananların 
sayısı          

Sayı 4 2 4 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlanan yıllık toplam sayı 
ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlanan yıllık toplam sayı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
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Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Öğretim elemanlarının mesleki gelişimini desteklemeye yönelik bilimsel etkinliklere katılım, bilimsel yayın 
üretimi, teknolojik ve sistemsel altyapıların güçlendirilmesi ile proje üretiminin teşvik edilmesi faaliyetleri, 12. 
Kalkınma Planı’nda yer alan Ar-Ge insan kaynağı kapasitesinin ve niteliğinin güçlendirilmesi (Politika 544) ile 
nitelikli akademik kadroların yetiştirilmesi ve yükseköğretim sisteminin rekabetçi hale getirilmesi (Politika 660) 
hedefleriyle uyumlu olup, Üniversitemiz 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 2: Eğitim-Öğretim 
Süreçlerinin Geliştirilmesi” hedefine katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  
Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen 
yayın sayısı 

Sayı 0,52 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kapsamdaki dergilerde yıllık yayın sayısının toplam öğretim elemanı sayısına 
bölünmesi yoluyla elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanan yıllık 
toplam yayın sayısı / Toplam Öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü, Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü, Personel Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Yükseköğretim Kurulu 
tarafından belirlenecek öncelikli 
alanlarda sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci 
sayısı 

Sayı 3 8 8 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan yıllık 
toplam doktora öğrenci sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan yıllık 
toplam doktora öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Yükseköğretim Kurulu 
tarafından sağlanan araştırma 
desteklerinden yararlananların 
sayısı          

Sayı 4 2 4 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlanan yıllık toplam sayı 
ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlanan yıllık toplam sayı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı 

Sayı 0 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK, TÜBA ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri yıllık toplam sayısı ile ifade 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK, TÜBA ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri yıllık toplam sayısı 
Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 
 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Öğrencilerin beslenme, barınma gibi temel ihtiyaçları ile teorik ve uygulamalı eğitimde gelişimlerini 
destekleyecek akademik ve sosyal faaliyetlerin gerçekleştirilebileceği ortamların oluşturulması faaliyetleri, 12. 
Kalkınma Planı’nda yer alan üniversite öğrencilerinin ve mezunlarının mesleki yetkinliklerinin artırılması 
(Politika 684), kampüslerin sürdürülebilir ve iklim dostu hale getirilmesi (Politika 687) ile yükseköğretimde 
ihtiyaç sahibi gençlere yönelik burs, kredi ve barınma yardımlarının artırılması (Politika 777.1) hedefleriyle 
uyumlu olup, Üniversitemiz 2025–2029 Stratejik Planı’nda yer alan “Amaç 2: Eğitim-Öğretim Süreçlerinin 
Geliştirilmesi” hedefine katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin 
kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Üniversitemizde barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci bulunmadığı için 

hesaplama yapılmamıştır. 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı Sayı 79.941 120.000 120.000 80.000 80.000 80.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam yıllık öğrenci yemek sayısının aktif eğitim dönemine ay olarak 
oranlanması ile elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam yıllık öğrenci yemek sayısı/ Aktif eğitim dönemi(ay) 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı 

Metre-
kare 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam sosyal alanların metrekare toplamının toplam aktif öğrenci sayısına 
oranlanması ile elde edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Sosyal Alanlar m2/Toplam Aktif Öğrenci Sayısı 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk 
sayısı Sayı 62 64 64 65 66 67 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam öğrenci kulüp ve topluluk sayısı ile ifade edilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı Sayı 133 75 75 75 76 77 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerin yıllık toplam sayısı ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin yıllık toplam sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Akademik Birimler 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2021 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci 
başına barınma harcaması TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Üniversitemizde barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci bulunmadığı için 

hesaplama yapılmamıştır. 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması TL 72,5 105 105 160 160 160 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yemekhane hizmeti veren birimlerimizden yararlanan öğrenci başına ödenen 
beslenme harcaması (TL) ile ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci başına ödenen beslenme harcaması (TL) 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet oranı Oran 70 68 70 68 68 68 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencileri memnuniyet oranının yıllık sonuçları ile ifade 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz öğrencileri memnuniyet oranı 
Verinin Kaynağı: Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASGEM) 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023 2025 

Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde öğrencilere 
sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Üniversitemizde sağlık hizmetlerinden yararlanan öğrenci bulunmadığı için 

hesaplama yapılmamıştır. 
 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 14.644.000 3.847.486 17.533.000 19.451.000 21.013.000 
 Bütçe İçi 14.644.000 3.847.486 17.533.000 19.451.000 21.013.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 798.000 559.097 956.000 1.059.000 1.145.000 

 Bütçe İçi 798.000 559.097 956.000 1.059.000 1.145.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler  648.000 500.053 888.000 990.000 1.069.000 

 Bütçe İçi 648.000 500.053 888.000 990.000 1.069.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 16.090.000 4.906.635 19.377.000 21.500.000 23.227.000 
 Bütçe İçi 16.090.000 4.906.635 19.377.000 21.500.000 23.227.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 
Öğrenci yemek hizmetini gerçekleştirmek, Üniversitemizde örgün eğitim sistemi içinde eğitim-öğretim 
süresince eğitim-öğretim gören, kaydını yenileyen öğrencilerin ve maddi imkanları yetersiz olan öğrencilerin 
yemek hizmetini gerçekleştirmek amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 
Spor takımlarının müsabakalara katılımlarının sağlanması, tiyatro guruplarının ve diğer kulüplerin faaliyetlerini 
gerçekleştirme imkanlarını sağlamak amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  
Üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yürüttükleri faaliyetlerin, bilimsel 
toplantılara, sosyal ve kültürel aktivitelere katılımlarının ve öğrenci toplulukları kapsamında gerçekleştirdikleri 
faaliyetleri kapsamaktadır. 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Açıklama 2547 sayılı kanun ve diğer yasal mevzuat kapsamında temel araştırma hizmetleri 
için gerekli laboratuvar, makine, teçhizat ve donanım ihtiyaçları karşılanacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.813.000 2.231.154 2.167.000 2.414.000 2.605.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.813.000 2.231.154 2.167.000 2.414.000 2.605.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap  3.859.848 2.608.061 4.000.000 5.000.000 6.000.000 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 3.859.848 2.608.061 4.000.000 5.000.000 6.000.000 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 5.672.848 4.839.215 6.167.000 7.414.000 8.605.000 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Açıklama 2547 sayılı kanun ve diğer yasal mevzuat kapsamında temel araştırma hizmetleri 
için gerekli laboratuvar, makine, teçhizat ve donanım ihtiyaçları karşılanacaktır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.813.000 2.231.154 2.167.000 2.414.000 2.605.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.813.000 2.231.154 2.167.000 2.414.000 2.605.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap  3.859.848 2.608.061 4.000.000 5.000.000 6.000.000 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 3.859.848 2.608.061 4.000.000 5.000.000 6.000.000 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 5.672.848 4.839.215 6.167.000 7.414.000 8.605.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda bulunulması 

Faaliyet Adı Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

Açıklama 
Üniversitemizce toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, diğer 
kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılması ve iş birliklerinin geliştirilmesi çalışmaları 
yürütülecektir. 2547 sayılı kanunun 12. maddesine istinaden yürütülmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

     

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

     

Döner Sermaye 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda bulunulması 

Faaliyet Adı Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

Açıklama 
Üniversitemizce toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, diğer 
kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılması ve iş birliklerinin geliştirilmesi çalışmaları 
yürütülecektir. 2547 sayılı kanunun 12. maddesine istinaden yürütülmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

     

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

     

Döner Sermaye 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 75.559 80.631 81.000 82.000 83.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Açıklama 

Lisans ve yüksek lisans düzeyinde öğrenim gördükten sonra üniversitede doktora 
öğrenimi yapmak isteyenler, usulüne göre yapılacak sınavla ve üniversiteler arası 
Kurulca tespit edilecek esaslara göre seçilir. Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsünde yeterli ve modern koşullarda eğitim verilebilmesi için niteliklerinin 
artırılması hedeflenmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 11.880.000 5.079.320 16.733.000 18.661.000 20.347.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

218.000 102.250 311.000 349.000 380.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

406.000   486.000 539.000 583.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 12.504.000 5.181.571 17.530.000 19.549.000 21.310.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 12.504.000 5.181.571 17.530.000 19.549.000 21.310.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 

Açıklama 

Mesleki eğitimi geliştirmek üzere üniversitemize bağlı olarak kurulan Organize 
Sanayi Bölgeleri Meslek Yüksekokulunda YÖK eğitim desteği ile kapasite ve 
niteliklerini artırarak öğrencilere daha kaliteli uygulamalı eğitimlerin verilebilmesi 
hedeflenmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  51.565       

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri     1.000.000     

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK   51.565 1.000.000     

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI   51.565 1.000.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 

Açıklama 

Mesleki eğitimi geliştirmek üzere üniversitemize bağlı olarak kurulan Organize 
Sanayi Bölgeleri Meslek Yüksekokulunda YÖK eğitim desteği ile kapasite ve 
niteliklerini artırarak öğrencilere daha kaliteli uygulamalı eğitimlerin verilebilmesi 
hedeflenmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  51.565       

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri     1.000.000     

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK   51.565 1.000.000     

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI   51.565 1.000.000     
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri 

Açıklama 

Üniversitemiz kütüphanelerinde eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin 
olarak gereksinim duyulan her türlü bilgi kaynağının sağlanması, organize edilmesi 
ve bunlardan yararlanılması yolunda kullanıcılarına hizmet vermek, öğrencilerin 
sportif aktiviteler yapabilmesini sağlayacak altyapılar oluşturmak 
amaçlanmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.010.000 1.468.639 5.695.000 6.353.000 6.924.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

494.000 189.121 702.000 783.000 853.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 96.000   115.000 127.000 138.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 5.000.000   6.250.000 8.236.000 8.547.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 9.600.000 1.657.760 12.762.000 15.499.000 16.462.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 9.600.000 1.657.760 12.762.000 15.499.000 16.462.000 

  



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

www.kayseri.edu.tr35

35 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Açıklama 
Üniversitemiz akademik birimlerinde yürütülen eğitim-öğretimin planlanması, 
geliştirilmesi ve yükseköğretime uygun modern ortamların sağlanması 
amaçlanmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 414.154.000 204.564.597 595.043.000 662.654.000 721.334.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

56.750.000 26.136.689 80.604.000 89.662.000 97.500.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

78.043.000 23.163.592 93.366.000 103.575.000 111.887.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 104.001.000 16.764.234 121.750.000 150.000.000 167.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

652.948.000 270.629.112 890.763.000 1.005.891.000 1.097.721.000 

Döner Sermaye 13.413.175 12.592.030 25.000.000 26.000.000 27.000.000 

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

13.413.175 12.592.030 25.000.000 26.000.000 27.000.000 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

666.361.175 283.221.142 915.763.000 1.031.891.000 1.124.721.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Açıklama 
İkinci öğretim gelirlerinin ödenek dağıtımı Yükseköğretim Kurumlarında İkili 
Öğretim Yapılmasının Uygulanması, Koordinasyonu ile ilgili 3843 Sayılı Kanun’a 
göre yapılmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 630.000 964.660 754.000 838.000 903.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 270.000   323.000 359.000 387.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 900.000 964.660 1.077.000 1.197.000 1.290.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 900.000 964.660 1.077.000 1.197.000 1.290.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Açıklama 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 44. ve 46. maddelerine dayanılarak 
hazırlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul Ve 
Esaslar” çerçevesinde gerekli görüldüğünde tamamen veya kısmen uzaktan 
eğitim verilmesi, geliştirilmesi ve yükseköğretime uygun modern imkanların 
sağlanması amaçlanmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.190.000 680.868 1.597.000 1.778.000 1.934.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri           

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

510.000 408.056 685.000 762.000 829.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.700.000 1.088.924 2.282.000 2.540.000 2.763.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 1.700.000 1.088.924 2.282.000 2.540.000 2.763.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
 
 

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Açıklama 

Öğrenci yemek hizmetini gerçekleştirmek, Üniversitemizde örgün eğitim sistemi 
içinde eğitim-öğretim süresince eğitim-öğretim gören, kaydını yenileyen 
öğrencilerin ve maddi imkanları yetersiz olan öğrencilerin yemek hizmetini 
gerçekleştirmek amaçlanmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

14.644.000 3.847.486 17.533.000 19.451.000 21.013.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 14.644.000 3.847.486 17.533.000 19.451.000 21.013.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 14.644.000 3.847.486 17.533.000 19.451.000 21.013.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Açıklama 
Spor takımlarının müsabakalara katılımlarının sağlanması, tiyatro guruplarının ve 
diğer kulüplerin faaliyetlerini gerçekleştirme imkanlarını sağlamak 
amaçlanmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

798.000 559.097 956.000 1.059.000 1.145.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 798.000 559.097 956.000 1.059.000 1.145.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 798.000 559.097 956.000 1.059.000 1.145.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 

Açıklama 

Üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yürüttükleri 
faaliyetlerin, bilimsel toplantılara, sosyal ve kültürel aktivitelere katılımlarının 
ve öğrenci toplulukları kapsamında gerçekleştirdikleri faaliyetleri 
kapsamaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 234.000 142.869 281.000 312.000 337.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

414.000 224.369 607.000 678.000 732.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

  132.814       

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 648.000 500.053 888.000 990.000 1.069.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 648.000 500.053 888.000 990.000 1.069.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

Üniversitemizin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim 
yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki 
uyuşmazlıklarda temsil edilmesi. İdare hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, 
şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili işlemler yürütülecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

5.000   7.000 8.000 9.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

79.000 11.474 95.000 105.000 113.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 84.000 11.474 102.000 113.000 122.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 84.000 11.474 102.000 113.000 122.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 
İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik 
kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.326.000 3.628.353 6.152.000 6.864.000 7.482.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

434.000 384.962 617.000 688.000 750.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 272.000 38.143 327.000 360.000 390.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 6.999.000 1.056.025 7.000.000 9.000.000 12.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 12.031.000 5.107.482 14.096.000 16.912.000 20.622.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 12.031.000 5.107.482 14.096.000 16.912.000 20.622.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında engellilerin erişebilirliğinin 
sağlanması amacıyla yapılacak giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 4.000.000 202.176 4.000.000 6.000.000 9.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 4.000.000 202.176 4.000.000 6.000.000 9.000.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 4.000.000 202.176 4.000.000 6.000.000 9.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, 
aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki 
çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin 
yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve 
yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 86.489.000 39.148.323 120.750.000 134.260.000 146.344.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

9.927.000 4.769.197 13.653.000 15.180.000 16.547.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

6.156.000 1.999.247 7.371.000 8.176.000 8.833.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 1.404.000 141.533 2.645.000 2.931.000 3.165.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 103.976.000 46.058.300 144.419.000 160.547.000 174.889.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 103.976.000 46.058.300 144.419.000 160.547.000 174.889.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında engellilerin erişebilirliğinin 
sağlanması amacıyla yapılacak giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 4.000.000 202.176 4.000.000 6.000.000 9.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 4.000.000 202.176 4.000.000 6.000.000 9.000.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 4.000.000 202.176 4.000.000 6.000.000 9.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, 
aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki 
çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin 
yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve 
yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 86.489.000 39.148.323 120.750.000 134.260.000 146.344.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

9.927.000 4.769.197 13.653.000 15.180.000 16.547.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

6.156.000 1.999.247 7.371.000 8.176.000 8.833.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 1.404.000 141.533 2.645.000 2.931.000 3.165.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 103.976.000 46.058.300 144.419.000 160.547.000 174.889.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 103.976.000 46.058.300 144.419.000 160.547.000 174.889.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, 
yapı ve oranımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim almak, 
bakım ve onarım işlerini yapmak. Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, 
havalandırma sistemleri ile telefon santralı, çevre düzenleme ve araç işletme, 
asansör bakım ve onarımı ile benzer işleri yürütmek. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 10.877.000 9.043.674 15.452.000 17.237.000 18.789.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

1.153.000 1.023.978 1.639.000 1.827.000 1.992.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

996.000 1.058.609 1.193.000 1.323.000 1.429.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 13.026.000 11.126.261 18.284.000 20.387.000 22.210.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 13.026.000 11.126.261 18.284.000 20.387.000 22.210.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik 
ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin 
artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 20.633.000 12.667.772 29.452.000 32.856.000 35.811.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

2.065.000 1.280.752 2.934.000 3.273.000 3.568.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

243.000 36.360 291.000 322.000 348.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 11.976.000 6.134.149 15.588.000 17.272.000 18.653.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 34.917.000 20.119.033 48.265.000 53.723.000 58.380.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 34.917.000 20.119.033 48.265.000 53.723.000 58.380.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, 
yapı ve oranımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim almak, 
bakım ve onarım işlerini yapmak. Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, 
havalandırma sistemleri ile telefon santralı, çevre düzenleme ve araç işletme, 
asansör bakım ve onarımı ile benzer işleri yürütmek. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 10.877.000 9.043.674 15.452.000 17.237.000 18.789.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

1.153.000 1.023.978 1.639.000 1.827.000 1.992.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

996.000 1.058.609 1.193.000 1.323.000 1.429.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 13.026.000 11.126.261 18.284.000 20.387.000 22.210.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 13.026.000 11.126.261 18.284.000 20.387.000 22.210.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik 
ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin 
artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 20.633.000 12.667.772 29.452.000 32.856.000 35.811.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

2.065.000 1.280.752 2.934.000 3.273.000 3.568.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

243.000 36.360 291.000 322.000 348.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 11.976.000 6.134.149 15.588.000 17.272.000 18.653.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 34.917.000 20.119.033 48.265.000 53.723.000 58.380.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 34.917.000 20.119.033 48.265.000 53.723.000 58.380.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, 
protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi 
amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 157.000 99.575 233.000 260.000 283.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

746.000 279.528 894.000 990.000 1.071.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 903.000 379.103 1.127.000 1.250.000 1.354.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 903.000 379.103 1.127.000 1.250.000 1.354.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, 
protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi 
amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 157.000 99.575 233.000 260.000 283.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

746.000 279.528 894.000 990.000 1.071.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 903.000 379.103 1.127.000 1.250.000 1.354.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 903.000 379.103 1.127.000 1.250.000 1.354.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 
İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm programlarına hizmet eder 
nitelikte olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler 
bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 5.848.000 3.369.542 8.313.000 9.271.000 10.107.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 703.000 406.186 999.000 1.114.000 1.215.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

79.000   95.000 105.000 113.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 6.630.000 3.775.728 9.407.000 10.490.000 11.435.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 6.630.000 3.775.728 9.407.000 10.490.000 11.435.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 

Açıklama 
Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak, 
mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, verilecek 
diğer benzeri görevlerine yerine getirmek. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 7.528.000 9.897.939 10.702.000 11.940.000 13.014.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

768.000 1.139.335 1.091.000 1.217.000 1.326.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

47.000 56.127 56.000 62.000 67.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 8.343.000 11.093.401 11.849.000 13.219.000 14.407.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 8.343.000 11.093.401 11.849.000 13.219.000 14.407.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 

Açıklama 
Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak, 
mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, verilecek 
diğer benzeri görevlerine yerine getirmek. 

      

EKONOMİK KOD 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
(Haziran) 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Personel Giderleri 7.528.000 9.897.939 10.702.000 11.940.000 13.014.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

768.000 1.139.335 1.091.000 1.217.000 1.326.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

47.000 56.127 56.000 62.000 67.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 8.343.000 11.093.401 11.849.000 13.219.000 14.407.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 8.343.000 11.093.401 11.849.000 13.219.000 14.407.000 

50
 

 

FA
AL

İY
ET

LE
R 

D
ÜZ

EY
İN

D
E 

İD
AR

E 
PE

RF
O

RM
AN

S 
PR

O
G

RA
M

I 
M

AL
İY

ET
İ 

PR
OG

RA
M

 SI
NI

FL
AN

DI
RM

AS
I 

20
26

 
20

27
 

20
28

 

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ 
BÜ

TÇ
E 

DI
ŞI

 
TO

PL
AM

 
BÜ

TÇ
E 

İÇ
İ 

BÜ
TÇ

E 
DI

ŞI
 

TO
PL

AM
 

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ 
BÜ

TÇ
E 

DI
ŞI

 
TO

PL
AM

 

AR
AŞ

TI
RM

A,
 G

EL
İŞ

Tİ
RM

E 
VE

 
YE

Nİ
LİK

 
2.

16
7.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
7.

16
7.

00
0 

2.
41

4.
00

0 
6.

00
0.

00
0 

8.
41

4.
00

0 
2.

60
5.

00
0 

7.
00

0.
00

0 
9.

60
5.

00
0 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
DE

 B
İLİ

M
SE

L 
AR

AŞ
TI

RM
A 

VE
 G

EL
İŞ

Tİ
RM

E 
2.

16
7.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
7.

16
7.

00
0 

2.
41

4.
00

0 
6.

00
0.

00
0 

8.
41

4.
00

0 
2.

60
5.

00
0 

7.
00

0.
00

0 
9.

60
5.

00
0 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rın
ın

 
Bi

lim
se

l A
ra

şt
ırm

a 
Pr

oj
el

er
i 

2.
16

7.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

7.
16

7.
00

0 
2.

41
4.

00
0 

6.
00

0.
00

0 
8.

41
4.

00
0 

2.
60

5.
00

0 
7.

00
0.

00
0 

9.
60

5.
00

0 

HA
YA

T 
BO

YU
 Ö

ĞR
EN

M
E 

0 
81

.0
00

 
81

.0
00

 
0 

82
.0

00
 

82
.0

00
 

0 
83

.0
00

 
83

.0
00

 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
 K

UR
UM

LA
RI

 
SÜ

RE
KL

İ E
Ğİ

Tİ
M

 FA
AL

İY
ET

LE
Rİ

 
0 

81
.0

00
 

81
.0

00
 

0 
82

.0
00

 
82

.0
00

 
0 

83
.0

00
 

83
.0

00
 

To
pl

um
 H

izm
et

in
e 

Su
nu

la
n 

Eğ
iti

m
 P

ro
gr

am
la

rı,
 K

ur
s v

e 
Se

m
in

er
le

r 
0 

81
.0

00
 

81
.0

00
 

0 
82

.0
00

 
82

.0
00

 
0 

83
.0

00
 

83
.0

00
 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
 

94
4.

79
1.

00
0 

25
.0

00
.0

00
 

96
9.

79
1.

00
0 

1.
06

6.
17

6.
00

0 
26

.0
00

.0
00

 
1.

09
2.

17
6.

00
0 

1.
16

2.
77

3.
00

0 
27

.0
00

.0
00

 
1.

18
9.

77
3.

00
0 

ÖN
 Lİ

SA
NS

 E
Ğİ

Tİ
M

İ, 
LİS

AN
S 

EĞ
İT

İM
İ V

E 
LİS

AN
SÜ

ST
Ü 

EĞ
İT

İM
 

92
5.

41
4.

00
0 

25
.0

00
.0

00
 

95
0.

41
4.

00
0 

1.
04

4.
67

6.
00

0 
26

.0
00

.0
00

 
1.

07
0.

67
6.

00
0 

1.
13

9.
54

6.
00

0 
27

.0
00

.0
00

 
1.

16
6.

54
6.

00
0 

Do
kt

or
a 

ve
 T

ıp
ta

 U
zm

an
lık

 
Eğ

iti
m

i 
17

.5
30

.0
00

 
0 

17
.5

30
.0

00
 

19
.5

49
.0

00
 

0 
19

.5
49

.0
00

 
21

.3
10

.0
00

 
0 

21
.3

10
.0

00
 

O
SB

 M
es

le
k 

Yü
ks

ek
ok

ul
la

rı 
Eğ

iti
m

 D
es

te
ği

 
1.

00
0.

00
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
Bi

lg
i 

ve
 K

ül
tü

re
l K

ay
na

kl
ar

 il
e 

Sp
or

tif
 

Al
ty

ap
ın

ın
 G

el
işt

iri
lm

es
i 

Hi
zm

et
le

ri 

12
.7

62
.0

00
 

0 
12

.7
62

.0
00

 
15

.4
99

.0
00

 
0 

15
.4

99
.0

00
 

16
.4

62
.0

00
 

0 
16

.4
62

.0
00

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
Bi

rin
ci 

Ö
ğr

et
im

 
89

0.
76

3.
00

0 
25

.0
00

.0
00

 
91

5.
76

3.
00

0 
1.

00
5.

89
1.

00
0 

26
.0

00
.0

00
 

1.
03

1.
89

1.
00

0 
1.

09
7.

72
1.

00
0 

27
.0

00
.0

00
 

1.
12

4.
72

1.
00

0 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
İk

in
ci 

Ö
ğr

et
im

 
1.

07
7.

00
0 

0 
1.

07
7.

00
0 

1.
19

7.
00

0 
0 

1.
19

7.
00

0 
1.

29
0.

00
0 

0 
1.

29
0.

00
0 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
Uz

ak
ta

n 
Eğ

iti
m

 
2.

28
2.

00
0 

0 
2.

28
2.

00
0 

2.
54

0.
00

0 
0 

2.
54

0.
00

0 
2.

76
3.

00
0 

0 
2.

76
3.

00
0 



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

www.kayseri.edu.tr51

51
 

 YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
DE

 Ö
ĞR

EN
Cİ

 
YA

ŞA
M

I 
19

.3
77

.0
00

 
0 

19
.3

77
.0

00
 

21
.5

00
.0

00
 

0 
21

.5
00

.0
00

 
23

.2
27

.0
00

 
0 

23
.2

27
.0

00
 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 B

es
le

nm
e 

Hi
zm

et
le

ri 
17

.5
33

.0
00

 
0 

17
.5

33
.0

00
 

19
.4

51
.0

00
 

0 
19

.4
51

.0
00

 
21

.0
13

.0
00

 
0 

21
.0

13
.0

00
 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 K

ül
tü

r v
e 

Sp
or

 
Hi

zm
et

le
ri 

95
6.

00
0 

0 
95

6.
00

0 
1.

05
9.

00
0 

0 
1.

05
9.

00
0 

1.
14

5.
00

0 
0 

1.
14

5.
00

0 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 Ö

ğr
en

ci 
Ya

şa
m

ın
a 

İli
şk

in
 D

iğ
er

 H
izm

et
le

r  
88

8.
00

0 
0 

88
8.

00
0 

99
0.

00
0 

0 
99

0.
00

0 
1.

06
9.

00
0 

0 
1.

06
9.

00
0 

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 

PR
OG

RA
M

I 
25

1.
54

9.
00

0 
0 

25
1.

54
9.

00
0 

28
2.

64
1.

00
0 

0 
28

2.
64

1.
00

0 
31

2.
41

9.
00

0 
0 

31
2.

41
9.

00
0 

TE
FT

İŞ
, D

EN
ET

İM
 V

E 
DA

NI
ŞM

AN
LIK

 H
İZ

M
ET

LE
Rİ

 
10

2.
00

0 
0 

10
2.

00
0 

11
3.

00
0 

0 
11

3.
00

0 
12

2.
00

0 
0 

12
2.

00
0 

Hu
ku

ki
 D

an
ışm

an
lık

 v
e 

M
uh

ak
em

at
 H

izm
et

le
ri 

10
2.

00
0 

0 
10

2.
00

0 
11

3.
00

0 
0 

11
3.

00
0 

12
2.

00
0 

0 
12

2.
00

0 

ÜS
T 

YÖ
NE

Tİ
M

, İ
DA

Rİ
 V

E 
M

AL
İ 

Hİ
ZM

ET
LE

R 
25

1.
44

7.
00

0 
0 

25
1.

44
7.

00
0 

28
2.

52
8.

00
0 

0 
28

2.
52

8.
00

0 
31

2.
29

7.
00

0 
0 

31
2.

29
7.

00
0 

Bi
lg

i T
ek

no
lo

jil
er

in
e 

Yö
ne

lik
 

Fa
al

iy
et

le
r 

14
.0

96
.0

00
 

0 
14

.0
96

.0
00

 
16

.9
12

.0
00

 
0 

16
.9

12
.0

00
 

20
.6

22
.0

00
 

0 
20

.6
22

.0
00

 

En
ge

lli
le

rin
 E

riş
eb

ili
rli

ği
ni

n 
Sa

ğl
an

m
as

ı 
4.

00
0.

00
0 

0 
4.

00
0.

00
0 

6.
00

0.
00

0 
0 

6.
00

0.
00

0 
9.

00
0.

00
0 

0 
9.

00
0.

00
0 

Ge
ne

l D
es

te
k 

Hi
zm

et
le

ri 
14

4.
41

9.
00

0 
0 

14
4.

41
9.

00
0 

16
0.

54
7.

00
0 

0 
16

0.
54

7.
00

0 
17

4.
88

9.
00

0 
0 

17
4.

88
9.

00
0 

İn
şa

at
 v

e 
Ya

pı
 İş

le
rin

in
 

Yü
rü

tü
lm

es
i 

18
.2

84
.0

00
 

0 
18

.2
84

.0
00

 
20

.3
87

.0
00

 
0 

20
.3

87
.0

00
 

22
.2

10
.0

00
 

0 
22

.2
10

.0
00

 

İn
sa

n 
Ka

yn
ak

la
rı 

Yö
ne

tim
in

e 
İli

şk
in

 F
aa

liy
et

le
r 

48
.2

65
.0

00
 

0 
48

.2
65

.0
00

 
53

.7
23

.0
00

 
0 

53
.7

23
.0

00
 

58
.3

80
.0

00
 

0 
58

.3
80

.0
00

 

Ö
ze

l K
al

em
 H

izm
et

le
ri 

1.
12

7.
00

0 
0 

1.
12

7.
00

0 
1.

25
0.

00
0 

0 
1.

25
0.

00
0 

1.
35

4.
00

0 
0 

1.
35

4.
00

0 

St
ra

te
ji 

Ge
liş

tir
m

e 
ve

 M
al

i 
Hi

zm
et

le
r 

9.
40

7.
00

0 
0 

9.
40

7.
00

0 
10

.4
90

.0
00

 
0 

10
.4

90
.0

00
 

11
.4

35
.0

00
 

0 
11

.4
35

.0
00

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 Ö

ğr
en

cil
er

e 
Yö

ne
lik

 İd
ar

i H
izm

et
le

r 
11

.8
49

.0
00

 
0 

11
.8

49
.0

00
 

13
.2

19
.0

00
 

0 
13

.2
19

.0
00

 
14

.4
07

.0
00

 
0 

14
.4

07
.0

00
 

GE
NE

L T
OP

LA
M

 
1.

19
8.

50
7.

00
0 

30
.0

81
.0

00
 

1.
22

8.
58

8.
00

0 
1.

35
1.

23
1.

00
0 

32
.0

82
.0

00
 

1.
38

3.
31

3.
00

0 
1.

47
7.

79
7.

00
0 

34
.0

83
.0

00
 

1.
51

1.
88

0.
00

0 

 
    



2026 YILI PERFORMANS PORGRAMI

www.kayseri.edu.tr 52

52
 

 

EK
O

N
O

M
İK

 S
IN

IF
LA

N
D

IR
M

A 
D

ÜZ
EY

İN
D

E 
KA

YS
ER

İ 
ÜN

İV
ER

Sİ
TE

Sİ
 P

ER
FO

RM
AN

S 
PR

O
G

RA
M

I 
M

AL
İY

ET
İ 

EK
ON

OM
İK

 K
OD

 

20
26

 
20

27
 

20
28

 

Hİ
ZM

ET
 

PR
OG

RA
M

LA
RI

 
TO

PL
AM

 

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 

PR
OG

RA
M

I 

PR
OG

RA
M

 
DI

ŞI
 

Gİ
DE

RL
ER

 
TO

PL
AM

 
Hİ

ZM
ET

 
PR

OG
RA

M
LA

RI
 

TO
PL

AM
 

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 

PR
OG

RA
M

I 

PR
OG

RA
M

 
DI

ŞI
 

Gİ
DE

RL
ER

 
TO

PL
AM

 
Hİ

ZM
ET

 
PR

OG
RA

M
LA

RI
 

TO
PL

AM
 

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 

PR
OG

RA
M

I 

PR
OG

RA
M

 
DI

ŞI
 

Gİ
DE

RL
ER

 
TO

PL
AM

 

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri 
62

0.
10

3.
00

0 
19

1.
05

4.
00

0 
  

81
1.

15
7.

00
0 

69
0.

59
6.

00
0 

21
2.

68
8.

00
0 

  
90

3.
28

4.
00

0 
75

1.
77

9.
00

0 
23

1.
83

0.
00

0 
  

98
3.

60
9.

00
0 

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri 

82
.2

24
.0

00
 

20
.9

40
.0

00
 

  
10

3.
16

4.
00

0 
91

.4
72

.0
00

 
23

.3
07

.0
00

 
  

11
4.

77
9.

00
0 

99
.4

65
.0

00
 

25
.4

07
.0

00
 

  
12

4.
87

2.
00

0 

M
al

 ve
 H

izm
et

 A
lım

 
Gi

de
rle

ri 
11

5.
63

1.
00

0 
10

.3
22

.0
00

 
  

12
5.

95
3.

00
0 

12
8.

28
6.

00
0 

11
.4

43
.0

00
 

  
13

9.
72

9.
00

0 
13

8.
58

7.
00

0 
12

.3
64

.0
00

 
  

15
0.

95
1.

00
0 

Fa
iz 

Gi
de

rle
ri 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r 

  
18

.2
33

.0
00

 
  

18
.2

33
.0

00
 

  
20

.2
03

.0
00

 
  

20
.2

03
.0

00
 

  
21

.8
18

.0
00

 
  

21
.8

18
.0

00
 

Se
rm

ay
e 

Gi
de

rle
ri 

12
9.

00
0.

00
0 

11
.0

00
.0

00
 

  
14

0.
00

0.
00

0 
15

8.
23

6.
00

0 
15

.0
00

.0
00

 
  

17
3.

23
6.

00
0 

17
5.

54
7.

00
0 

21
.0

00
.0

00
 

  
19

6.
54

7.
00

0 

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

Bo
rç

 V
er

m
e 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

Ye
de

k 
Öd

en
ek

le
r 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

  
  

  
0 

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
OP

LA
M

 K
AY

NA
K 

94
6.

95
8.

00
0 

25
1.

54
9.

00
0 

0 
1.

19
8.

50
7.

00
0 

1.
06

8.
59

0.
00

0 
28

2.
64

1.
00

0 
0 

1.
35

1.
23

1.
00

0 
1.

16
5.

37
8.

00
0 

31
2.

41
9.

00
0 

0 
1.

47
7.

79
7.

00
0 

Dö
ne

r S
er

m
ay

e 
25

.0
81

.0
00

 
  

  
25

.0
81

.0
00

 
26

.0
82

.0
00

 
  

  
26

.0
82

.0
00

 
27

.0
83

.0
00

 
  

  
27

.0
83

.0
00

 

Öz
el

 H
es

ap
  

5.
00

0.
00

0 
  

  
5.

00
0.

00
0 

6.
00

0.
00

0 
  

  
6.

00
0.

00
0 

7.
00

0.
00

0 
  

  
7.

00
0.

00
0 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ışı
 K

ay
na

k 
  

  
  

0 
  

  
  

0 
  

  
  

0 

BÜ
TÇ

E 
DI

ŞI
 T

OP
LA

M
 

KA
YN

AK
 

30
.0

81
.0

00
 

0 
0 

30
.0

81
.0

00
 

32
.0

82
.0

00
 

0 
0 

32
.0

82
.0

00
 

34
.0

83
.0

00
 

0 
0 

34
.0

83
.0

00
 

GE
NE

L T
OP

LA
M

 
97

7.
03

9.
00

0 
25

1.
54

9.
00

0 
0 

1.
22

8.
58

8.
00

0 
1.

10
0.

67
2.

00
0 

28
2.

64
1.

00
0 

0 
1.

38
3.

31
3.

00
0 

1.
19

9.
46

1.
00

0 
31

2.
41

9.
00

0 
0 

1.
51

1.
88

0.
00

0 
 



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

www.kayseri.edu.tr53

53
 

 

II
I-

 
E

K
L

E
R

 
E

k-
 1

 

FA
AL

İY
ET

LE
RD

EN
 S

O
RU

M
LU

 H
AR

CA
M

A 
Bİ

Rİ
M

LE
Rİ

 

İd
ar

e 
Ad

ı 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

Yı
l 

20
26

 (C
um

hu
rb

aş
ka

nı
 T

ek
lif

i) 
 

 

PR
O

G
RA

M
  

AL
T 

PR
O

G
RA

M
 

FA
AL

İY
ET

 
SO

RU
M

LU
 H

AR
CA

M
A 

Bİ
Rİ

M
İ 

AR
AŞ

TI
RM

A,
 

GE
Lİ

ŞT
İR

M
E 

VE
 

YE
Nİ

Lİ
K 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
DE

 
Bİ

Lİ
M

SE
L 

AR
AŞ

TI
RM

A 
VE

 
GE

Lİ
ŞT

İR
M

E 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rın
ın

 B
ilim

se
l 

Ar
aş

tır
m

a 
Pr

oj
el

er
i 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
 

ÖN
 L

İS
AN

S 
EĞ

İT
İM

İ, 
Lİ

SA
NS

 
EĞ

İT
İM

İ V
E 

Lİ
SA

NS
ÜS

TÜ
 

EĞ
İT

İM
 

Do
kt

or
a 

ve
 T

ıp
ta

 U
zm

an
lık

 E
ği

tim
i 

Lİ
SA

NS
ÜS

TÜ
 E

Ğİ
Tİ

M
 E

NS
Tİ

TÜ
SÜ

 

OS
B 

M
es

le
k 

Yü
ks

ek
ok

ul
la

rı 
Eğ

iti
m

 D
es

te
ği

 
İD

AR
İ V

E 
M

AL
İ İ

ŞL
ER

 D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
Bi

lg
i v

e 
Kü

ltü
re

l 
Ka

yn
ak

la
r i

le
 S

po
rti

f A
lty

ap
ın

ın
 

Ge
liş

tir
ilm

es
i H

izm
et

le
ri 

KÜ
TÜ

PH
AN

E 
VE

 D
OK

ÜM
AN

TA
SY

ON
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
Bi

rin
ci 

Öğ
re

tim
 

İD
AR

İ V
E 

M
AL

İ İ
ŞL

ER
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I, 

SA
ĞL

IK
, K

ÜL
TÜ

R 
VE

 
SP

OR
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I, 

Bİ
LG

İ İ
ŞL

EM
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I, 

YA
PI

 
İŞ

LE
Rİ

 V
E 

TE
KN

İK
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I, 

SA
Fİ

YE
 Ç

IK
RI

KÇ
IO

ĞL
U 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 Y
EŞ

İL
Hİ

SA
R 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 
İN

CE
SU

 A
YŞ

E 
VE

 S
AF

FE
T 

AR
SL

AN
 S

AĞ
LI

K 
Hİ

ZM
ET

LE
Rİ

 M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 M
ÜH

EN
Dİ

SL
İK

 M
İM

AR
LI

K 
VE

 T
AS

AR
IM

 
FA

KÜ
LT

ES
İ, 

TE
KN

İK
 B

İL
İM

LE
R 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 M
US

TA
FA

 
ÇI

KR
IK

ÇI
OĞ

LU
 M

ES
LE

K 
YÜ

KS
EK

OK
UL

U,
 D

EV
EL

İ H
ÜS

EY
İN

 Ş
AH

İN
 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 T
OM

AR
ZA

 M
US

TA
FA

 A
KI

NC
IO

ĞL
U 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 Y
AH

YA
LI

 M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 D
EV

EL
İ 

SO
SY

AL
 V

E 
BE

ŞE
Rİ

 B
İL

İM
LE

R 
FA

KÜ
LT

ES
İ, 

DE
VE

Lİ
 İS

LA
M

İ İ
Lİ

M
LE

R 
FA

KÜ
LT

ES
İ, 

UY
GU

LA
M

AL
I B

İL
İM

LE
R 

FA
KÜ

LT
ES

İ, 
SO

SY
AL

 
Bİ

Lİ
M

LE
R 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 B
ÜN

YA
N 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 P
IN

AR
BA

ŞI
 S

UN
A 

YA
LÇ

IN
 M

ES
LE

K 
YÜ

KS
EK

OK
UL

U,
 

SA
ĞL

IK
 B

İL
İM

LE
Rİ

 F
AK

ÜL
TE

Sİ
, O

RG
AN

İZ
E 

SA
NA

Yİ
 B

ÖL
GE

Sİ
 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U 



2026 YILI PERFORMANS PORGRAMI

www.kayseri.edu.tr 54

54
 

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
İk

in
ci 

Öğ
re

tim
 

İD
AR

İ V
E 

M
AL

İ İ
ŞL

ER
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I, 

SA
Fİ

YE
 Ç

IK
RI

KÇ
IO

ĞL
U 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 T
EK

Nİ
K 

Bİ
Lİ

M
LE

R 
M

ES
LE

K 
YÜ

KS
EK

OK
UL

U,
 M

US
TA

FA
 Ç

IK
RI

KÇ
IO

ĞL
U 

M
ES

LE
K 

YÜ
KS

EK
OK

UL
U,

 
DE

VE
Lİ

 H
ÜS

EY
İN

 Ş
AH

İN
 M

ES
LE

K 
YÜ

KS
EK

OK
UL

U,
 U

YG
UL

AM
AL

I 
Bİ

Lİ
M

LE
R 

FA
KÜ

LT
ES

İ, 
SO

SY
AL

 B
İL

İM
LE

R 
M

ES
LE

K 
YÜ

KS
EK

OK
UL

U 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

um
la

rı 
Uz

ak
ta

n 
Eğ

iti
m

 
Lİ

SA
NS

ÜS
TÜ

 E
Ğİ

Tİ
M

 E
NS

Tİ
TÜ

SÜ
, U

ZA
KT

AN
 E

Ğİ
Tİ

M
 U

YG
UL

AM
A 

VE
 A

RA
ŞT

IR
M

A 
M

ER
KE

Zİ
 (K

AY
UZ

EM
) 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
DE

 
ÖĞ

RE
NC

İ Y
AŞ

AM
I 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 B

es
le

nm
e 

Hi
zm

et
le

ri 
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 K

ül
tü

r v
e 

Sp
or

 H
izm

et
le

ri 
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 Ö

ğr
en

ci 
Ya

şa
m

ın
a 

İli
şk

in
 

Di
ğe

r H
izm

et
le

r  
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

YÖ
NE

Tİ
M

 V
E 

DE
ST

EK
 

PR
OG

RA
M

I 

TE
FT

İŞ
, D

EN
ET

İM
 V

E 
DA

NI
ŞM

AN
LI

K 
Hİ

ZM
ET

LE
Rİ

 
Hu

ku
ki 

Da
nı

şm
an

lık
 v

e 
M

uh
ak

em
at

 
Hi

zm
et

le
ri 

HU
KU

K 
M

ÜŞ
AV

İR
Lİ

Ğİ
 

ÜS
T 

YÖ
NE

Tİ
M

, İ
DA

Rİ
 V

E 
M

AL
İ H

İZ
M

ET
LE

R 

Bi
lg

i T
ek

no
lo

jil
er

in
e 

Yö
ne

lik
 F

aa
liy

et
le

r 
Bİ

LG
İ İ

ŞL
EM

 D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

En
ge

llil
er

in
 E

riş
ile

bi
lir

liğ
in

in
 S

ağ
la

nm
as

ı 
YA

PI
 İŞ

LE
Rİ

 V
E 

TE
KN

İK
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Ge
ne

l D
es

te
k 

Hi
zm

et
le

ri 
ÖZ

EL
 K

AL
EM

 (G
EN

EL
 S

EK
RE

TE
RL

İK
), 

İD
AR

İ V
E 

M
AL

İ İ
ŞL

ER
 D

Aİ
RE

 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

, S
AĞ

LI
K,

 K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 
İn

sa
n 

Ka
yn

ak
la

rı 
Yö

ne
tim

in
e 

İli
şk

in
 

Fa
al

iye
tle

r 
İD

AR
İ V

E 
M

AL
İ İ

ŞL
ER

 D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I, 
PE

RS
ON

EL
 D

Aİ
RE

 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

İn
şa

at
 v

e 
Ya

pı
 İş

le
rin

in
 Y

ür
üt

ül
m

es
i 

YA
PI

 İŞ
LE

Rİ
 V

E 
TE

KN
İK

 D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Öz
el

 K
al

em
 H

izm
et

le
ri 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 

St
ra

te
ji 

Ge
liş

tir
m

e 
ve

 M
al

i H
izm

et
le

r 
ST

RA
TE

Jİ
 G

EL
İŞ

Tİ
RM

E 
DA

İR
E 

BA
ŞK

AN
LI

ĞI
 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 Ö

ğr
en

cil
er

e 
Yö

ne
lik

 İd
ar

i 
Hi

zm
et

le
r 

SA
ĞL

IK
, K

ÜL
TÜ

R 
VE

 S
PO

R 
DA

İR
E 

BA
ŞK

AN
LI

ĞI
, Ö

ĞR
EN

Cİ
 İŞ

LE
Rİ

 
DA

İR
E 

BA
ŞK

AN
LI

ĞI
 



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

www.kayseri.edu.tr55

55
 

 

E
k-

 2
 

PE
RF

O
RM

AN
S 

G
Ö

ST
ER

G
EL

ER
İN

İN
 İ

ZL
EN

M
ES

İN
D

EN
 S

O
RU

M
LU

 B
İR

İM
LE

R 
 

 
 

 

İd
ar

e 
Ad

ı: 
KA

YS
ER

İ 
ÜN

İV
ER

Sİ
TE

Sİ
 

 
 

 
 

PR
O

G
RA

M
  

AL
T 

PR
O

G
RA

M
 

PE
RF

O
RM

AN
S 

G
Ö

ST
ER

G
EL

ER
İ 

SO
RU

M
LU

 B
İR

İM
 

AR
AŞ

TI
RM

A,
 

GE
Lİ

ŞT
İR

M
E 

VE
 Y

EN
İL

İK
 

AR
AŞ

TI
RM

A 
AL

TY
AP

IL
AR

I 
Ar

aş
tır

m
a 

al
ty

ap
ısı

 p
ro

je
si 

ta
m

am
la

nm
a 

or
an

ı 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
DE

 B
İL

İM
SE

L 
AR

AŞ
TI

RM
A 

VE
 G

EL
İŞ

Tİ
RM

E 

Ar
-G

e'
ye

 h
ar

ca
na

n 
bü

tç
en

in
 to

pl
am

 b
üt

çe
ye

 o
ra

nı
 

KA
YS

ER
İ Ü

Nİ
VE

RS
İT

ES
İ 

Ar
-G

e 
so

nu
cu

 o
rta

ya
 ç

ıka
n 

ür
ün

le
re

 il
işk

in
 a

lın
an

 
pa

te
nt

 s
ay

ısı
 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 

Ar
-G

e 
so

nu
cu

 ti
ca

ril
eş

tir
ile

n 
ür

ün
 s

ay
ısı

 
ÖZ

EL
 K

AL
EM

 (R
EK

TÖ
RL

ÜK
) 

Ar
aş

tır
m

a 
m

er
ke

zle
ri 

ge
lir

 m
ikt

ar
ı 

ST
RA

TE
Jİ

 G
EL

İŞ
Tİ

RM
E 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

Ar
aş

tır
m

a 
m

er
ke

zle
rin

in
 s

an
ay

i i
le

 y
ap

tığ
ı p

ro
je

 
sa

yıs
ı 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 

BA
P 

ka
ps

am
ın

da
 d

es
te

kle
ne

n 
ar

aş
tır

m
a 

pr
oj

el
er

i 
sa

yıs
ı 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 

Öğ
re

tim
 e

le
m

an
ı b

aş
ın

a 
dü

şe
n 

ar
-g

e 
pr

oj
e 

sa
yıs

ı 
ÖZ

EL
 K

AL
EM

 (R
EK

TÖ
RL

ÜK
) 

Pa
te

nt
, f

ay
da

lı 
m

od
el

 v
e 

en
dü

st
riy

el
 ta

sa
rım

 
ba

şv
ur

u 
sa

yıs
ı 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 

Ul
us

al
 v

e 
ul

us
la

ra
ra

sı 
ku

ru
lu

şla
r t

ar
af

ın
da

n 
de

st
ek

le
ne

n 
ar

-g
e 

pr
oj

es
i s

ay
ısı

 
ÖZ

EL
 K

AL
EM

 (R
EK

TÖ
RL

ÜK
) 

Ul
us

la
ra

ra
sı 

en
de

ks
le

rd
e 

ye
r a

la
n 

bi
lim

se
l y

ay
ın

 
sa

yıs
ı 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 



2026 YILI PERFORMANS PORGRAMI

www.kayseri.edu.tr 56

56
 

 

HA
YA

T 
BO

YU
 Ö

ĞR
EN

M
E 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
 K

UR
UM

LA
RI

 
SÜ

RE
KL

İ E
Ğİ

Tİ
M

 F
AA

Lİ
YE

TL
ER

İ 

De
za

va
nt

aj
lı 

gr
up

la
ra

 y
ön

el
ik

 s
os

ya
l e

nt
eg

ra
sy

on
 

ve
 k

ap
sa

yı
cıl

ığ
a 

iliş
kin

 y
ap

ıla
n 

fa
al

iye
t s

ay
ısı

 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

Eğ
iti

m
 p

ro
gr

am
la

rın
a 

ba
şv

ur
an

 k
işi

 s
ay

ısı
 

KA
YS

ER
İ Ü

Nİ
VE

RS
İT

ES
İ 

M
ez

un
la

ra
 y

ön
el

ik 
ge

rç
ek

le
şt

iri
le

n 
fa

al
iye

t s
ay

ısı
 

KA
YS

ER
İ Ü

Nİ
VE

RS
İT

ES
İ 

Sü
re

kli
 E

ği
tim

 M
er

ke
zi 

(S
EM

) v
e 

Di
l M

er
ke

zi 
(D

İL
M

ER
) t

ar
af

ın
da

n 
m

es
le

ki 
eğ

iti
m

e 
yö

ne
lik

 
ve

ril
en

 s
er

tif
ik

a 
sa

yıs
ı 

KA
YS

ER
İ Ü

Nİ
VE

RS
İT

ES
İ 

Ta
m

am
la

na
n 

so
sy

al
 s

or
um

lu
lu

k 
pr

oj
el

er
i s

ay
ısı

 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

Ün
iv

er
sit

en
in

 ç
ev

re
cil

ik 
al

an
la

rın
da

 a
ld

ığ
ı ö

dü
l s

ay
ısı

 K
AY

SE
Rİ

 Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
 

ÖĞ
RE

Tİ
M

 E
LE

M
AN

LA
RI

NA
 

SA
ĞL

AN
AN

 B
UR

S 
VE

 
DE

ST
EK

LE
R 

SC
I, 

SC
I-

Ex
pa

nd
ed

, S
SC

I v
e 

AH
CI

 k
ap

sa
m

ın
da

ki
 

de
rg

ile
rd

e 
öğ

re
tim

 e
le

m
an

ı b
aş

ın
a 

dü
şe

n 
ya

yı
n 

sa
yıs

ı 
ÖZ

EL
 K

AL
EM

 (R
EK

TÖ
RL

ÜK
) 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

ul
u 

ta
ra

fın
da

n 
be

lir
le

ne
ce

k 
ön

ce
lik

li 
al

an
la

rd
a 

sa
ğl

an
an

 b
ur

sla
rd

an
 y

ar
ar

la
na

n 
do

kt
or

a 
öğ

re
nc

i s
ay

ısı
 

Lİ
SA

NS
ÜS

TÜ
 E

Ğİ
Tİ

M
 E

NS
Tİ

TÜ
SÜ

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

ul
u 

ta
ra

fın
da

n 
sa

ğl
an

an
 

ar
aş

tır
m

a 
de

st
ek

le
rin

de
n 

ya
ra

rla
na

nl
ar

ın
 s

ay
ısı

 
ÖĞ

RE
NC

İ İ
ŞL

ER
İ D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

ul
u 

ta
ra

fın
da

n 
sa

ğl
an

an
 y

ur
t 

dı
şın

da
 y

ab
an

cı 
di

l y
et

er
lili

kl
er

in
in

 a
rtı

rıl
m

as
ın

a 
yö

ne
lik

 b
ur

sla
rd

an
 y

ar
ar

la
na

n 
sa

yıs
ı 

ÖĞ
RE

NC
İ İ

ŞL
ER

İ D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

 K
ur

ul
u,

 T
ür

ki
ye

 B
ilim

le
r A

ka
de

m
isi

 
ve

 T
ÜB

İT
AK

 b
ilim

, t
eş

vik
 v

e 
sa

na
t ö

dü
lle

ri 
sa

yı
sı 

ÖZ
EL

 K
AL

EM
 (R

EK
TÖ

RL
ÜK

) 



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

www.kayseri.edu.tr57

57
 

 

ÖN
 L

İS
AN

S 
EĞ

İT
İM

İ, 
Lİ

SA
NS

 
EĞ

İT
İM

İ V
E 

Lİ
SA

NS
ÜS

TÜ
 

EĞ
İT

İM
 

Do
kt

or
a 

eğ
iti

m
in

i t
am

am
la

ya
nl

ar
ın

 s
ay

ısı
 

ÖĞ
RE

NC
İ İ

ŞL
ER

İ D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Eğ
iti

m
 b

ilim
le

ri 
ko

nt
en

ja
n 

do
lu

lu
k 

or
an

ı 
ÖĞ

RE
NC

İ İ
ŞL

ER
İ D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Eğ
iti

m
in

 p
ro

gr
am

 s
ür

es
in

de
 b

iti
ril

m
e 

or
an

ı 
ÖĞ

RE
NC

İ İ
ŞL

ER
İ D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Fe
n 

bi
lim

le
ri 

ko
nt

en
ja

n 
do

lu
lu

k 
or

an
ı 

ÖĞ
RE

NC
İ İ

ŞL
ER

İ D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Kü
tü

ph
an

ed
e 

bu
lu

na
n 

ba
sıl

ı v
e 

el
ek

tro
ni

k 
ka

yn
ak

 
sa

yıs
ı 

KÜ
TÜ

PH
AN

E 
VE

 D
OK

ÜM
AN

TA
SY

ON
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Kü
tü

ph
an

ed
e 

bu
lu

na
n 

öğ
re

nc
i b

aş
ın

a 
dü

şe
n 

ba
sıl

ı 
ve

 e
le

kt
ro

ni
k 

ka
yn

ak
 s

ay
ısı

 
KÜ

TÜ
PH

AN
E 

VE
 D

OK
ÜM

AN
TA

SY
ON

 D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Kü
tü

ph
an

ed
en

 y
ar

ar
la

na
n 

ki
şi 

sa
yıs

ı 
KÜ

TÜ
PH

AN
E 

VE
 D

OK
ÜM

AN
TA

SY
ON

 D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Lis
an

sü
st

ü 
öğ

re
nc

ile
rin

 to
pl

am
 ö

ğr
en

cil
er

 iç
in

de
ki 

pa
yı 

ÖĞ
RE

NC
İ İ

ŞL
ER

İ D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Öğ
re

nc
i b

aş
ın

a 
dü

şe
n 

eğ
iti

m
 a

la
nı

 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

Öğ
re

nc
i b

aş
ın

a 
dü

şe
n 

ka
pa

lı 
al

an
 

KA
YS

ER
İ Ü

Nİ
VE

RS
İT

ES
İ 

Öğ
re

nc
i d

eğ
işi

m
 p

ro
gr

am
la

rın
da

n 
ya

ra
rla

na
n 

öğ
re

nc
ile

rin
 o

ra
nı

 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

Öğ
re

tim
 ü

ye
si 

ba
şın

a 
dü

şe
n 

öğ
re

nc
i s

ay
ısı

 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

Sa
ğl

ık 
bi

lim
le

ri 
ko

nt
en

ja
n 

do
lu

lu
k 

or
an

ı 
ÖĞ

RE
NC

İ İ
ŞL

ER
İ D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

So
sy

al
 b

ilim
le

r k
on

te
nj

an
 d

ol
ul

uk
 o

ra
nı

 
ÖĞ

RE
NC

İ İ
ŞL

ER
İ D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Te
kn

ok
en

t v
ey

a 
Te

kn
ol

oj
i T

ra
ns

fe
r O

fis
i (

TT
O)

 
pr

oj
el

er
in

e 
ka

tıl
an

 ö
ğr

en
ci 

sa
yıs

ı 
ÖĞ

RE
NC

İ İ
ŞL

ER
İ D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Ul
us

la
ra

ra
sı 

ku
ru

lu
şla

rla
 o

rta
k 

uy
gu

la
na

n 
eğ

iti
m

 
pr

og
ra

m
ı s

ay
ısı

 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 



2026 YILI PERFORMANS PORGRAMI

www.kayseri.edu.tr 58

58
 

 

Ya
ba

nc
ı d

ild
e 

eğ
iti

m
 v

er
en

 p
ro

gr
am

 s
ay

ısı
 

KA
YS

ER
İ Ü

Nİ
VE

RS
İT

ES
İ 

Ya
ba

nc
ı u

yr
uk

lu
 a

ka
de

m
isy

en
 s

ay
ısı

 
PE

RS
ON

EL
 D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

Ya
ba

nc
ı u

yr
uk

lu
 ö

ğr
en

ci 
sa

yıs
ı 

ÖĞ
RE

NC
İ İ

ŞL
ER

İ D
Aİ

RE
 B

AŞ
KA

NL
IĞ

I 

Ya
n 

da
l v

e 
çif

t a
na

 d
al

 p
ro

gr
am

ın
da

n 
m

ez
un

 
ol

an
la

rın
 to

pl
am

 m
ez

un
 s

ay
ısı

na
 o

ra
nı

 
ÖĞ

RE
NC

İ İ
ŞL

ER
İ D

Aİ
RE

 B
AŞ

KA
NL

IĞ
I 

YÜ
KS

EK
ÖĞ

RE
Tİ

M
DE

 Ö
ĞR

EN
Cİ

 
YA

ŞA
M

I 

Ba
rın

m
a 

hi
zm

et
le

rin
de

n 
ya

ra
rla

na
n 

öğ
re

nc
i s

ay
ısı

   
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

Be
sle

nm
e 

hi
zm

et
le

rin
de

n 
ya

ra
rla

na
n 

öğ
re

nc
i s

ay
ısı

 
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

Öğ
re

nc
i b

aş
ın

a 
dü

şe
n 

so
sy

al
 d

on
at

ı a
la

nı
 

SA
ĞL

IK
, K

ÜL
TÜ

R 
VE

 S
PO

R 
DA

İR
E 

BA
ŞK

AN
LI

ĞI
 

Öğ
re

nc
i k

ul
üp

 v
e 

to
pl

ul
uk

 s
ay

ısı
 

SA
ĞL

IK
, K

ÜL
TÜ

R 
VE

 S
PO

R 
DA

İR
E 

BA
ŞK

AN
LI

ĞI
 

So
sy

al
, k

ül
tü

re
l v

e 
sp

or
tif

 fa
al

iye
t s

ay
ısı

 
KA

YS
ER

İ Ü
Nİ

VE
RS

İT
ES

İ 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 ö

ğr
en

ci 
ba

şın
a 

ba
rın

m
a 

ha
rc

am
as

ı 
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 ö

ğr
en

ci 
ba

şın
a 

be
sle

nm
e 

ha
rc

am
as

ı 
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 ö

ğr
en

ci 
ya

şa
m

ın
da

n 
m

em
nu

ni
ye

t 
or

an
ı 

KA
YS

ER
İ Ü

Nİ
VE

RS
İT

ES
İ 

Yü
ks

ek
öğ

re
tim

de
 ö

ğr
en

cil
er

e 
su

nu
la

n 
sa

ğl
ık

 
hi

zm
et

in
de

n 
ya

ra
rla

na
n 

öğ
re

nc
i s

ay
ısı

nı
n 

to
pl

am
 

öğ
re

nc
i s

ay
ısı

na
 o

ra
nı

 
SA

ĞL
IK

, K
ÜL

TÜ
R 

VE
 S

PO
R 

DA
İR

E 
BA

ŞK
AN

LI
ĞI

 

 





 
 

 


